
Sehzadeler Belediyesi Zabıta Müdür-
lüğü, İYİ Parti’nin 15 Temmuz De-
mokrasi Meydanı’nın karşısında bu-

lunan özel mülke kiralayarak kurduğu 
standa saldırdı. 

YÜKSEK SEÇİM KURULU’NUN YAZISINA
RAĞMEN STANDI YIKMAYA ÇALIŞTILAR

Yüksek Seçim Kurulu’nun 332. Karar 
numaralı maddesinde, “Siyasi partilerin 
ve bağımsız adayların halkın huzur ve re-
fahını bozmamak, yaya veya taşıt trafiği-
ni engellememek koşuluyla önceden izin 
alınmaksızın tanıtım yeri (stant) açabile-
ceklerine, bu konuda çıkabilecek uyuş-
mazlıkların çözümünde İlçe Seçim Kurul-
larının yetkili olduğuna” dair yazısı olma-
sına rağmen Şehzadeler Belediyesi Zabı-
ta ekipleri vinç ile özel mülke girip İYİ Par-
ti standını yıkmak istedi. 

ZABITA PARTİLİLERE BIÇAKLA SALDIRDI
Stant içerisinde bulunan sandalyele-

ri fırlatan ve partililerle yumruk yumruğa 

kavga eden Şehzadeler Belediyesi Zabıta 
ekiplerini polisler ayırdı. Zabıta ekibinde 
çalışan bir kişinin elinde bıçak olduğu ob-
jektiflere yansıdı.  Zabıta ekiplerinin sal-
dırısıyla yaralanan İYİ Partili Aşkın Bulut, 
şikayetçi olmak için Karaköy Şehit Meh-
met Öztürk Polis Merkezi’ne başvurdu. 

“ŞEHZADELER BELEDİYESİ’NİN 
YAPTIĞI İŞ KANUNSUZDUR”

İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Av. 
Güldane Dörtbudak yaptığı açıklamada, 
“Bu stantla ilgili Yüksek Seçim Kurulu’na 
itiraz yapılması gerekiyor.  Şehzadeler Be-
lediyesi’nin yaptığı iş tamamen kanun-
suzdur” dedi.

“BIÇAKLI SALDIRI
GİRİŞİMİNDE BULUNDULAR”

İYİ Parti Manisa Milletvekili Adayı Hasan 
Eryılmaz da açıklamasında, “YSK’nın 332. 
Maddesi’nde her şey belli. Mevcut iktidar bu 
mübarek Ramazan gününde adaletten yok-
sun. Konuyla ilgili adalete ve Sayın Şehza-

deler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik’e 
bildirimde bulunuyoruz. Gereğini yaparlar 
inşallah” ifadelerini kullandı. Sayfa 3’te
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SAYFAAkhisarspor’da kale sağlamda Kongre yaklaştı, adaylar çoğaldı “Kritik iki maçta çok zorlu atmosfer yaratmalıyız” 

Muradiye Atıksu
Arıtma Tesisi’ne

kavuşacak

Kavak ağacına 
yıldırım düştü!

Başkan Çelik iftar
sofrasını yalnız

bırakmıyor 

Kaynak’ta iftar 
buluşması

uzman doktor 
takviyesi

CHP’li Özel’den, tatilcilere 
8 Temmuz uyarısı

Manisa Su ve Kanalizasyon İda-
resi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, 
Manisalılara daha temiz bir 
gelecek bırakmak amacıy-
la il genelinde başarıyla sür-
dürdüğü atıksu arıtma tesi-
si yatırımlarına büyük önem 
veriyor. MASKİ’nin bu amaç-
la Yunusemre ilçesinin hiz-
metine sunmak üzere inşa 
edeceği Muradiye Atıksu A-
rıtma Tesisi’ne ilişkin kamu-
laştırma çalışmaları 2 buçuk 
milyon TL maliyetle tamamlan-
dı. Tesisin proje çalışmalarına da 
kısa süre içerisinde başlanacak. 
Sayfa 5’te

Manisa’nın Ala-
şehir ilçesinde 
kavak ağacına 
düşen yıldırım 
sonrası ağacın 

çevresindeki 4 
evde bulunan e-
lektronik cihaz-
lar arızalandı. 
Sayfa 3’te

Şehzadeler Be-
lediye Başka-
nı Ömer Faruk 
Çelik, 2.Ana-
fartlar Mahalle-

si’nde kurulan 
iftar sofrasın-
da vatandaşlar-
la bir araya gel-
di. Sayfa 6’da

Yunusemre Be-
lediyesi Rama-
zan Ayı etkinlik-
leri kapsamın-
da Kaynak Ma-

hallesi’nde kur-
duğu iftar sof-
rasında mahalle 
sakinlerini ağır-
ladı. Sayfa 6’da

Son atamalarla 
birlikte 9 ye-
ni uzman dok-
torun atandığı 
Alaşehir Dev-

let Hastane-
si’nde uzman 
doktor sayısı 
35’e yükseldi. 
Sayfa 3’te

CHP Manisa İl Başkanlığı 
tarafından partinin Ma-

nisa Milletvekili aday-
larına yönelik düzen-
lediği iftar yemeğin-
de konuşan CHP Grup 
Başkanvekili ve 1. Sı-
ra Milletvekili Ada-
yı Özgür Özel, 24 Ha-
ziran’daki Cumhur-
başkanlığı seçimi-

nin ikinci tura kalabi-
leceğini belirterek, 8 

Temmuz tarihinde ya-
pılması beklenen 2.’in-

ci tur için vatandaşları uyardı. Ö-
zel, vatandaşın tatil planlarını bu-
na göre yapması gerektiğinin al-
tını çizdi. Sayfa 7’de
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SAYFA
2’de

Miniklerin resim sergisine 
büyük ilgi

SAYFA
4’te

Rektör Prof. Çelebi Vestel’i 
ağırladı 

SAYFA
9’da

Bağlarda biyolojik
mücadele 

Vali Güvençer
konuklarını ağırladı 
Manisa Valisi Musta-
fa Hakan Güvençer mi-
safirlerini ağırlamaya 
devam ediyor. Vali Gü-

vençer Manisalı sigorta-
cıları ve Manisa Ticaret 
Borsası’nı makamında 
ağırladı. Sayfa 6’da

İYİ PARTİ’YE
BIÇAKLI SALDIRI GİRİŞİMİ!
İYİ Parti’nin Şehzadeler ilçesi 15 Temmuz Demokrasi Meydanı karşısında bulunan 
özel mülke kiralayarak kurduğu standa Şehzadeler Belediyesi Zabıta ekipleri ka-
nunsuzca saldırdı. Belediye zabıtalarından bir çalışanın elinde bıçak olduğu görüldü.

Cansuyu,
Ramazan’da
600 haneye

elini uzatacak

Yapılandırma 
başvuruları 

başladı 

Cansuyu Yardımlaşma ve Da-
yanışma Derneği Manisa Şube 
Başkanı Fatih Akova, Ramazan 
Ayı içerisinde yapılan çalışma-
lar hakkında bilgi verdi. Akova, 
Ramazan boyunca Manisa’da-
ki 600 haneye yardım eli uzata-
caklarını ifade etti. Sayfa 4’te

Yunusemre Belediyesi, vergi 
borçlarının yeniden yapılandı-
rılmasına ilişkin düzenlemeden 
yararlanmak isteyen vatandaş-
ları uyardı. Sayfa 5‘te

İYİ Parti Manisa Milletvekili Adayı Hasan Eryıl-
maz, İlçe Başkanı Avukat Nilay Yaşır ve yönetim 
kurulu üyeleriyle birlikte Turgutlu’da vatandaş-
larla bir araya geldi. Eryılmaz ziyaretlerde va-

tandaşlara seslenerek, “Çiftçiye faiz üzerine fa-

iz bindiren, üreticiyi hacizle korkutan Ziraat Ban-
kası, Doğan Medya Grubu’nu alması için Yıldırım 
Demirören’e 2 yıl ertelemeli 10 yıllık 700 milyon 
dolar kredi verdi. Ziraat Bankası kimin yanın-
da?” dedi. Sayfa 7’de

İYİ Parti Adayı Eryılmaz, “Çiftçiye
vermedikleri krediyi yandaşlara verdiler”

Alaşehir Devlet Hastanesi’ne

Şehzadeler
Zabıtası’ndan

Şehzadeler
Zabıtası’ndan
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Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
ENSO Kulübü, “Koşamayanlar İçin 
Koş” sloganı ile düzenlenen ve tüm 
dünyada aynı anda başlayan, koşuya 
katılım ücretlerinin omurilik zede-
lenmeleri konusunda araştırma yap-
mak üzere “Omurilik Vakfına” bağış-
landığı, “farkındalık” ve “bağış” ko-
şusu Wings for Life World Run’a bu 
yıl da katıldı. 

DÜNYA ÜNİVERSİTE TAKIMLARI
ARASINDA 2. OLDULAR

MCBÜ ENSO Kulübü Danışma-
nı Arş. Gör. Ahu Turgutlu, “102 kişi-
lik ekibimizde Mühendislik Fakülte-
si, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 
Spor Bilimleri Fa kültesi ve Fen-E-
debiyat Fakültesinden öğrenciler 
yer aldı. ‘Farkındalık ve Bağış Ko-
şusu’ tüm dünyada aynı anda baş-

ladı. #runlikeanengineer, #MCBÜ-
koşamayanlariçinkoşuyor ve #We-
AreENSO hashtagleri ile adını sos-
yal medyada duyuran üniversite e-
kibi; dünya genel takım sıralama-
sında 72., dünya üniversite takım-
ları arasında ise 2. oldu. Bize verdi-
ği destek için Rektörümüz Prof. Dr. 
Kemal Çelebi’ye çok teşekkür ede-
riz” diye konuştu.

MCBÜ Ekibi, aldıkları madalyayı 
takdim etmek üzere MCBÜ Rektö-
rü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi’yi ziyaret 
etti. Prof. Çelebi, “Böylesine anlamlı 
bir koşuya katılarak dünya takım sı-
ralamasında 72., üniversite takım sı-
ralamasında da 2. olan ve Omurilik 
Vakfı’na bağışta bulunan öğrencileri-
mizi gönülden kutluyorum. Üniversi-
temizin gurur kaynağı oldular” dedi. 
-Songül KILIÇASLAN-

Koşuya katılım ücretlerinin omurilik zedelenmeleri konusunda araştırma yapmak üzere “Omurilik 
Vakfına” bağışlandığı, “farkındalık ve bağış” koşusu Wings for Life World Run, tüm dünyada aynı an-
da başladı. Manisa Celal Bayar Üniversitesi ENSO Kulübü de koşuya katılarak Manisa’yı temsil etti.

Miniklerin resim sergisine büyük ilgi
Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri, 

MASMEK yaz dönemi resim kursu öğ-
rencileri ile birlikte üç aylık ortak ça-
lışma gerçekleştirerek Fatih Sergi Sa-
lonu’nda emek verdikleri resimle-
ri Manisalıların beğenisine sundu. 
Akrilik boya, yağlı boya ve toz pas-
tel tekniklerinden oluşan 128 resmin 
bulunduğu sergi, büyük beğeni topla-
dı. Serginin açılışına Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Da-
iresi Başkanı Nursel Ustamehmetoğ-
lu, Kültür Müdürü Fırat Özcan ve Ata-
türk Gençlik Merkezi yetkilileri katıldı. 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Nur-
sel Ustamehmetoğlu sergiyi gezdikten 

sonra Güzel Sanatlar Lisesi Görsel Sa-
natlar Öğretmeni Levent Taşkın’a yapı-
lan eserleri çok beğendini iletti.

“SEVİYE ATLADIĞIMIZI
,DÜŞÜNÜYORUZ”

 Görsel Sanatlar Öğretmeni Levent 
Taşkın, “Burada ikinci kez sergi açma-
nın mutluluğu içerisindeyiz. Altı aylık 
iki periyottan oluşan MASMEK kursu 
ile ortak çalışmamızda önceki sergimi-
ze göre seviye atladığımızı düşünüyo-
ruz. Bize tekrar Fatih Sergi Salonu’nun 
kapılarını açan Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi’ne çok teşekkür ediyoruz” de-
di. -Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi MASMEK eğitim kursları ve Manisa Güzel Sanatlar Lisesi’nin 
ortak çalışmasıyla gerçekleştirilen ‘MASMEK Resim Sergisi’ Fatih Sergi Salonu’nda açıldı.

İş yerinizde yabancılarla ilgili yeni 
projelere başlangıç yapmak için uygun 
bir gün olabilir. Bu başlangıç kariyeriniz 
açısından olumlu gelişmelere işaret. 
Kendinizi ifade ederken ılımlı olmaya 
özen göstermenizde yarar vardır. Riskle-
re açık olacağınız durumlarla karşılaşa-
bilirsiniz. Yakın çevrenize karşı çocuksu 
ve iç güdüsel davranışlarınız olabilir.

İş ortamınızda pratik olmanız işlerinizi 
kolayca sonuçlandırmanızı sağlayacak-
tır. Kazançlarınızı arttırmak, planlamak 
çalışma motivasyonunuzu yükseltecek-
tir. Ortak paylaşım gerektiren konularda 
esnek olmanız olası problemleri 
çözecektir. Yükselen enerjinizi dengele-
mek için, doğa ile baş başa kalacağınız 
ortamlar seçmeniz size iyi gelecektir.

Uğraştığınız işlerle ilgili fikirlerinizi 
genişletebilirsiniz. Ticaret konularında 
atılım yaparken ani kararlardan kaçın-
manızda fayda vardır. İkili ilişkileriniz 
bugün ön plana çıkabilir. İlişkilerinizde 
rahat ve özgür olmak isteyebilirsiniz.
Tolerans göstermeniz gereken olaylar 
olasıdır. Felsefi konular ile yüzeysel 
ilgilenmek kafanızı dağıtacaktır.

İşlerinizi toparlayabilmek için bir plan-
lama yapmaya ihtiyaç duyabilirsiniz. 
Eğitim ve felsefe konuları ilginizi çeke-
cektir. Bu konuda yapacağınız araştır-
malardan keyif alırsınız. Farklı kültür-
lere içsel olarak merak duyabilirsiniz. 
Ailenizle ilgili geçmişe dair sohbetler 
sizi rahatsız edebilir. Arkadaşlarınızla 
beraber etkinliklere gidebilirsiniz.

İş yerinizde yapacağınız çalışmalar, 
yabancı firmalarla yapılacak olan 
anlaşmalara yönelik olabilir. Bu 
konuda kişisel yeteneklerinizi ön plana 
çıkartmanız yararınıza olacaktır. İkili 
ilişkilerinizde değişken bir ruh halinde 
olmanız olasıdır. Çocuklarınızın eğitim 
konuları ile ilgilenebilir gelişmeleri için 
planlar yapabilirsiniz.

İşleriniz ile ilgili detaylara dikkatinizi 
vermekte zorlanabilirsiniz. Zihninizin 
dağınık olması muhtemel. Ailenizle 
ilgili konuları, geçmişi daha çok merak 
edebilirsiniz. Bu konuda araştırmalar 
yapmak merakınızı giderecektir. 
Eğitim ile ilgili konular da gündeminize 
gelebilir. Yarım kalan eğitiminizi 
tamamlamak için plan yapabilirsiniz.

İş veya eğitiminiz ile ilgili arkadaşları-
nızla yurt dışına gidebilirsiniz. Farklı 
bir kültürde olmak vizyonunuz açısın-
dan yararlı olacaktır. Gittiğiniz ortam-
larda yeni kişilerle taşınıp hoş vakit 
geçirmeniz olasıdır. Yakın çevrenizle 
iletişiminiz keyifli olacaktır. İkili ilişki-
lerde uyum içinde olmanız keyfinizi 
yerine getirecektir.

İş hayatınızda uluslararası bağlantıları-
nızdan alacağınız destekler sizi rahatla-
tacaktır. Kişisel yeteneklerinizi kullana-
cağınız işlere yöneltebilirsiniz. Bu 
yeteneklerinizi maddi kazanca çevirmek 
için planlar yapmanız olasıdır. Sevdikle-
riniz konusunda kıskanç bir tutum 
içinde olabilirsiniz. Gergin anlara karşı 
kontrolcü olmanızda fayda var.

Yeni başlangıçlar yapabilirsiniz. 
Uluslararası bir eğitim almak, seminer 
vermek veya toplantılara katılmak sizi 
heyecanlandıracaktır. Geleceğe yöne-
lik planlarınızda yurt dışında yaşamak 
isteyebilirsiniz. Ufkunuzu genişletmek 
için ne gerekiyorsa yapmaya hazırsı-
nız. Yüksek eğitime olan hevesiniz sizi 
devamlı yeniliyor.

Sorumlu olduğunuz işleri yönetirken 
riskli durumlar söz konusu olabilir. 
Analitik düşünme yeteneğinizle bu 
durumu kritik ederek çözeceksiniz. 
Maddi konularınızda daha disiplinli 
olmaya özen göstermeniz yararınıza 
olacaktır. Çalışma arkadaşlarınızla 
mesafeli olmanız gereksiz iletişimi 
sonlandırabilir. 

İş yerinizde yurt dışı bağlantılarınız ile 
ilgili konular gündeminize gelebilir. 
Alacağınız destekler işlerinizin hızlı 
sonuçlanmasını sağlayacaktır. Yakın 
çevrenizle içli, dışlı olmak isteyemeye-
ceksiniz. Daha özgür olmak isteyeceği-
niz anlar var. Marjinal ve farklı konular 
dikkatinizi çekecektir. Bu konularda 
araştırma yapmaktan keyif alacaksanız.

İşlerinizle ilgili yeni fikirleri hayata geçir-
mek, harekete geçmek isteyebilirsiniz. 
Bu konuda algılarınızı açık tutmanız 
hedefinize ulaşmanızı sağlayacaktır. 
Felsefe ve eğitim konularına olan 
merakınız araştırmalar yapmanıza, yeni 
eğitimler almanıza sebep olabilir. Aileniz 
ile ilgili konular gündeminizde olacaktır. 
Bu konuda fedakârlık yapabilirsiniz.

“Koşamayanlar İçin Koş”“Koşamayanlar İçin Koş”



Manisa’nın Alaşehir ilçesi Erenköy 
Mahallesi Tolaz Deresi Mevkii’n-
de geçtiğimiz gece saat 21.00 sula-

rında kavak ağacına düşen yıldırım, yakla-
şık 50 metre uzaklıkta bulunan 4 evde bulu-
nan elektronik cihazların bozulmasına ne-
den oldu. Yıldırım düşmesi sonucu yaklaşık 
20 metre uzunluğundaki kavak ağacının te-
pesi ve dalları kırılırken, ağacın hemen ya-
nındaki telefon direğinin de tepesi yarıldı. 

“DEPREM OLUYOR SANDIK”
Yaşadıkları korku dolu anlatan mahal-

le sakinlerinden Ali Yağız şunları söyledi: 
“Akşam saat 21.00 sularında şiddetli yağış 
vardı, elektrikler kesildi, gök gürlemesiyle 
birlikte yaklaşık 50 metre uzağımızda bir 
alev topağı oluştu. Evlerimiz sarsıldı, dep-
rem oluyor sandık, sonra gidip baktığımız-

da, bir koku ve kavak ağacının dallarının 
kırıldığını gördük. Sabah ilgili kuruma te-
lefon ettik, elektrikler tamir edildi. Ancak 
televizyonlar çalışmıyordu. Tamirci çağır-
dık, televizyonlar ve elektronik cihazlar 
yanmış. Su pompasının saati yanmış, so-
kak lambalarının ampulleri patlamış, ev-
lerimizdeki ampuller patlamış” 

“EVLERİMİZİN ÜZERİNE DE
DÜŞEBİLİRDİ”

Yağmurla birlikte elektriklerin kesildiğini 
anlatan Cemile Yağız ise “Elektrikler kesildi, 
bir sarsıntı oldu, deprem oluyor sandık, kork-
tuk. Sabah yetkililer geldi, elektrikleri tamir 
ettiler ancak televizyon, uydu alıcısı yanmış. 
Ampuller patlamış.  Allah’tan kendimize bir 
şey olmadı. Evlerimizin üzerine de düşebilir-
di, buna da şükür” dedi. –İHA-

Muradiye mahallesi 
sağlıklı altyapıya kavuştu Alaşehir Devlet Hastanesi’ne 

uzman doktor takviyesi
MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre ilçesine bağlı Muradiye Mahallesi 
Sıhhiye Sokak’ta kanalizasyon hattı döşeme çalışması gerçekleştirdi.

Son atamalarla birlikte 9 yeni uzman doktorun atandığı Ala-
şehir Devlet Hastanesi’nde uzman doktor sayısı 35’e yükseldi. 

İYİ Parti’nin Şehzadeler ilçesi 15 Temmuz Demok-
rasi Meydanı karşısında bulunan özel mülke kirala-
yarak kurduğu standa Şehzadeler Belediyesi Zabıta 
ekipleri kanunsuzca saldırdı. Belediye zabıtaların-
dan bir çalışanın elinde bıçak olduğu görüldü. Şeh-
zadeler Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, İYİ Parti’nin 15 
Temmuz Demokrasi Meydanı’nın karşısında bulu-
nan özel mülke kiralayarak kurduğu standa saldırdı. 

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde va-
tandaşlara kullanışlı altyapılar sunmak i-
çin çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu 
kapsamda, Kanalizasyon Dairesi Başkan-
lığı, Yunusemre ilçesine bağlı Muradiye Ma-

hallesi Sıhhiye Sokak’ta vatandaşların tale-
bi üzerine kanalizasyon döşeme çalışma-
sı gerçekleştirdi. MASKİ ekipleri tarafından 
tamamlanan çalışma sayesinde Sıhhiye So-
kak’ta ikamet eden vatandaşlara sağlıklı alt-
yapı kazandırıldı. -Büyükşehir Basın Servisi-

200 yataklı Alaşehir Devlet Hasta-
nesi’ne son atamalarla atanan dok-
torlarla birlikte uzman sayısı 35’e 
yükseldi. Alaşehir Devlet Hastane-
si yeni atamalarla daha fazla hasta-
ya hizmet verebilecek, ilçe dışı hasta 
sevkleri azalacak. 

“SON SİSTEM SAĞLIK
ARAÇLARIYLA HİZMET VERİYORUZ”

Alaşehir Devlet Hastanesi Başhe-
kimi Op. Dr. Orhan Kırmalı, “Hasta-

nemize yeni atanan 2 çocuk, 1 kar-
diyoloji, 1 genel cerrah, 1 radyolo-
ji, 1 psikiyatri, 1 üroloji, 1 ortopedi, 1 
göz doktoru ile birçok branşta hekim 
sayımız birden fazla duruma gel-
di. Hastalarımız bundan böyle dahi-
liye, kulak burun boğaz, kardiyoloji, 
üroloji, genel cerrah, göz, psikiyatri, 
çocuk, ortopedi gibi dallarda doktor 
tercihi yapabilecekler. Diğer branş-
larda da doktor sayımızın artırılması 
için başvurularımızı yaptık. Hasta-

nemizde beyin cerrahı ve cildiye dı-
şında eksiğimiz kalmadı. Bu eksikli-
ğimizin giderilmesi içinde çalışma-
larımız sürüyor. Hastalarımız nere-
deyse tüm branşlardaki şikayetle-
ri için muayene ve tedavilerini ken-
di ilçelerinde yaptırabilecekler. Has-
tanemiz son sistem sağlık araçla-
rıyla hizmet vermektedir. Amacımız 
hastalarımızın her türlü tedavileri-
ni mümkün olduğunca Alaşehir’de 
karşılayabilmek” dedi. –İHA-

İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanlı-
ğı, erken seçimlere kısa bir süre kala 
Manisa’nın Şehzadeler ilçesi 15 Tem-
muz Meydanı’nın karşısındaki özel 
mülkü kiralayarak stant kurdu. 

YÜKSEK SEÇİM KURULU’NUN
YAZISINA RAĞMEN STANDI

YIKMAYA ÇALIŞTILAR
Yüksek Seçim Kurulu’nun 332. Ka-

rar numaralı maddesinde, “Siya-
si partilerin ve bağımsız adayların 
halkın huzur ve refahını bozmamak, 
yaya veya taşıt trafiğini engelleme-
mek koşuluyla önceden izin alınmak-
sızın tanıtım yeri (stant) açabilecekle-
rine, bu konuda çıkabilecek uyuşmaz-
lıkların çözümünde İlçe Seçim Kurul-
larının yetkili olduğuna” dair yazısı ol-
masına rağmen Şehzadeler Belediye-
si Zabıta ekipleri vinç ile özel mülke 
girip İYİ Parti standını yıkmak istedi. 
Bunun üzerine partililer vincin önün-
de durarak zabıta ekiplerine özel mül-
ke giremeyeceklerini söyledi.  

ZABITA PARTİLİLERE
BIÇAKLA SALDIRDI

Yapılan uyarıları ve gösterilen ka-
nun maddelerini dinlemeyen Şehza-
deler Belediyesi Zabıta ekipleri, par-
tililere saldırdı. Stant içerisinde bu-
lunan sandalyeleri fırlatan ve parti-
lilerle yumruk yumruğa kavga eden 
Şehzadeler Belediyesi Zabıta ekiple-
rini polisler ayırdı. 

Zabıta ekibinde çalışan bir kişinin e-
linde bıçak olduğu objektiflere yansıdı. 

Zabıta ekiplerinin saldırısıyla yara-
lanan İYİ Partili Aşkın Bulut, şikayetçi 
olmak için Karaköy Şehit Mehmet Öz-
türk Polis Merkezi’ne başvurdu. 

“ŞEHZADELER BELEDİYESİ’NİN
YAPTIĞI İŞ KANUNSUZDUR”

İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başka-
nı Av. Güldane Dörtbudak yaptığı a-
çıklamada, “Bir hafta önce hem ö-
zel mülk olan, hem de kirası ödenmiş 
olan yere 4 tarafı açık bir şekilde de-
monte kurulan çadırımıza karşı AK 
Partili Şehzadeler Belediyesi gelip, hu-
kuksuzca saldırdı. ‘Burayı yıkacağız’ 
dediler, vinçlerini getirdiler. Adamla-
rını buraya yığdılar, ardından da yık-
mak istediler. Bu stantla ilgili Yüksek 
Seçim Kurulu’na itiraz yapılması gere-
kiyor.  Şehzadeler Belediyesi’nin yap-
tığı iş tamamen kanunsuzdur” dedi.

“BIÇAKLI SALDIRI GİRİŞİMİNDE
BULUNDULAR”

İYİ Parti Manisa Milletvekili Ada-
yı Hasan Eryılmaz da açıklamasında, 
“YSK’nın 332. Maddesi’nde her şey 

belli. Mevcut iktidar bu mübarek Ra-
mazan gününde adaletten yoksun. 
Burası sahibinden kiralık. Parasını 
da peşin verdik. Fakat gelinen nok-
tada Şehzadeler Belediyesi Zabıta e-
kipleri, Şehzadeler şehri Manisa’yı 
utandıracak şekilde burayı kaçak 
yapı gibi göstermek istedi. Burası-
nın herhangi bir sabit yeri yok. Yük-
sek Seçim Kurulu’nun maddesine u-
yuyoruz; ne yaya ne de taşıt trafiğini 
engellemiyoruz. Kendimizi anlatma-
ya çalışıyoruz, buna bile izin vermi-
yorlar. Biz iyiler hareketi olarak yıl-
mayacağız, başaracağız. Zabıta ar-
kadaşlarımız devlet memuru. Biz 
onların hepsini seviyoruz ama bazı 
arkadaşlarımıza karşı bıçaklı saldırı 
girişiminde bulundular. Bunlarla il-
gili elimizde görüntüler var. Konuyla 
ilgili adalete ve Sayın Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Ömer Faruk Çelik’e 
bildirimde bulunuyoruz. Gereğini ya-
parlar inşallah” ifadelerini kullandı. 

İYİ Partililer açıklamaların ardın-
dan stant önünde beklemeye devam 
etti. -Berfin ADICAN-
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EGEM   E TİCARET
MEDYA TANITIM SANAYİ VE

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ADINA
İmtiyaz Sahibi
DENİZ GÜNER

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Canan GÜNGÖR

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak
göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki

sorumluluğu yazarlarına aittir.

MANİSA’NIN SESİ
GAZETESİ

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Basım Yeri: 
MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM

YAYIN DAĞITIM İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Güzelyurt Mah. 5781 Sk. No:18/A MANİSA

TEL: 0 236 233 35 89

Dağıtım: 
MNS Dağıtım
Yarhasanlar Şubesi

0 236 250 50 40

Yönetim Merkezi
2. Anafartalar Mahallesi 1516 Sokak No: 16/1 Şehzadeler /MANİSA

www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com  .  TEL: 0 236 234 23 40
Reklam ve abonelik için: 0 553 070 73 39Yayın Türü: Yerel - Süreli
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Manisa’nın Alaşehir ilçesinde kavak ağacına düşen yıldırım sonrası 
ağacın çevresindeki 4 evde bulunan elektronik cihazlar arızalandı. 

Kavak ağacına yıldırım düştü!

Şehzadeler Zabıtası’ndan İYİ Parti’ye
bıçaklı saldırı girişimi!



Camilerde bayram telaşı başladı
Ramazan Bayramı öncesin-

de ilçe genelindeki tüm cami-
lerin temizliğini yapan Salih-
li Belediyesi, Bayram hazırlık-
larını hızlandırdı. Salihli Bele-
diyesi İdari Amirliği'ne bağlı e-
kipler, titiz bir çalışma gerçek-
leştirerek cami halılarını te-
mizliyor. 

Salihli Belediyesi, yaklaşan 
Ramazan Bayramı öncesi ca-
milerdeki temizlik çalışmaları-
nı hızlandırdı.

Ramazan Bayramı öncesi e-
kiplerin camileri bayrama ha-
zırladıklarını belirten Belediye 
Başkanı Zeki Kayda, “Ramazan 
Ayı boyunca ilçemiz genelinde 
camilerimizin iç dış genel te-
mizliği yapılıyor. Vatandaşların 
çok daha sağlıklı ve temiz or-
tamlarda ibadet etmeleri için 
camilerimizde temizlik ger-
çekleştiriliyor. Şimdiden tüm 
hemşerilerimin Ramazan Bay-
ramı kutlu olsun’’ dedi. –İHA-

Rektör Prof. Çelebi Vestel’i ağırladı

Vestel Elektronik Genel Müdür 
Yardımcısı Burak Savak ile Ar-Ge 
Müdürü Metin Nil, Manisa Celal Ba-
yar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A. 
Kemal Çelebi’yi ziyaret etti. Ziyaret-
te Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çele-
bi’ye Vestel’in yeni çıkan cep telefo-
nu hediye edildi.

Manisa Teknokent ile Vestel ara-
sındaki iş birliğinin önemine dikkat 
çeken Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, Ves-
tel Elektronik Genel Müdür Yardım-

cısı Burak Savak ile Ar-Ge Müdürü 
Metin Nil’i MCBÜ’de ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti ifade ederek, 
nazik ziyaretleri ve hediye ettikle-
ri cep telefonu için teşekkür etti ve 
çalışmalarında başarılar diledi. 

Ziyarette Manisa Teknokent Ge-
nel Müdürü Prof. Dr. Hüseyin Aktaş 
ile Manisa Teknokent Yönetim Ku-
rulu üyeleri Prof. Dr. Mustafa Mıynat 
ve Doç. Dr. Ali Çipiloğlu da yer aldı. 
-Canan GÜNGÖR-

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, Vestel E-
lektronik Genel Müdür Yardımcısı Burak Savak ile Ar-Ge Müdürü Metin Nil’i 
konuk etti. Ziyarette Çelebi’ye Vestel’in yeni çıkan cep telefonu hediye edildi.

Bu köyde bir cami
ve üç minare var

Sarıgöl’de bulunan Emcelli Ma-
hallesi'nde ilginç bir manzara var. 
Mahallede geçmiş senelerde yı-
kılan camilerden kalanlarla bir-
likte toplam 3 minare bulunuyor. 
2012 yılındaki yasal düzenleme-
ye kadar tüzel kişiliği "köy" olan 
Emcelli Mahallesi'nin Muhtarı A-
kif Karadağ, camisi olmayan mi-
narelerin yöreye gelen ziyaretçi-
lerin dikkatini çektiğini söyledi. 
Köydeki eski caminin 1969 yılında 
meydana gelen depremde yıkıldı-
ğını, minarenin ayakta kaldığını 
belirten Karadağ, deprem sonra-
sı köyün yaklaşık 1 kilometre me-
safede bugünkü bölgesinde ye-
niden kurulduğunu anlattı. Köy-
de 1971'de bir hayırseverin katkı-
sıyla ikinci bir cami ve minarenin 
yaptırıldığını belirten Karadağ, bu 
caminin de 2016 yılında kıblesinin 
hatalı olduğunun tespit edilmesi 
üzerine yıkılarak yenisinin yapıl-
dığını aktardı. Önceki cami arazisi 
içinde yaptırılan yeni camiye de mi-

nare yapıldığını, böylelikle birbirine 
çok yakın ama ayrı camilere aitmiş 
gibi görünen iki minarenin ortaya 
çıktığını ifade eden Karadağ, "Eski 
camiyi yaptıran hayırseverin iste-
ği üzerine minare yıktırılmadı. Eski 
caminin yerine yeni bir cami ve mi-
nare yapıldı. Böylelikle mahallede 
bir cami, üç minare oldu." dedi.

 
" KÖYÜN HER YERİNDE EZAN SESİ 

YANKILANIYOR "
Yöre sakinlerinden 90 yaşındaki 

Mehmet Küçüközkan ise köyde yı-
kılan her camiden geriye minaresi-
nin anı olarak kaldığını belirtti.

Bu durumun köye misafir gelen-
lerin dikkatini çektiğini anlatan Kü-
çüközkan, "Mahallemizde bir cami, 
üç minare var. Köyün her yerinde 
ezan sesi yankılanıyor ama cemaat 
bir camide buluşuyor. Köye ilk ge-
lenler çok fazla cami olduğunu zan-
nediyor. Her camimizin anıları var. 
Bu anılar köyümüzün tarihinde ya-
şayacak" diye konuştu.- AA- -

Manisa'nın Sarıgöl ilçesindeki kırsal Emcelli Mahalle-
si'nde geçtiğimiz yıllarda yıkılan camilerden kalanlarla 
birlikte toplam 3 minare bulunması görenleri şaşırtıyor.

Ramazan Ayı sebebiyle yü-
rütülen çalışmalar hakkın-
da değerlendirmelerde bulu-
nan Cansuyu Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği Mani-
sa Şube Başkanı Fatih Akova, 
ay boyunca yardımseverlerin 
destekleriyle pek çok haneye 
ulaştıklarını açıkladı. ‘Can-
suyu olarak, başta Türkiye 
olmak üzere Ortadoğu ve Af-
rika’da mazlum insan kalma-
sın’ parolasıyla hareket eden 
bir sivil toplum yardım ku-
ruluşu olduklarını ifade eden 
Manisa Şube Başkanı Fatih 
Akova, Ramazan Ayı’nda Ma-
nisa genelinde pek çok aile-

ye nefes olmaya çalıştıklarını 
söyledi.

“600 AİLEYE ULAŞMAYI
HEDEFLİYORUZ”

Manisa Valiliği ile birlikte 
Manisa’da faaliyet gösteren 
tüm yardım kuruluşları ile bir-
likte bir koordinasyon merkezi 
kurulduğunu ifade eden Baş-
kan Akova, “Oluşturulan bu 
koordinasyon merkezini çok 
önemsiyoruz. Bu sayede mü-
kerrer kayıtlar güncellendiği 
gibi birden fazla yardım giden 
aileler de tespit edilerek daha 
fazla mazlum ve mahsun aile-
ye ulaşma imkanı bulmuş olu-

yoruz. Amacımız kimseyi ren-
cide etmeden bulunduğu sevi-
yeden bir adım daha refah se-
viyesine, nefes alabileceği bir 
ortama kavuşmasına vesile 
olmak. Bu anlamda Manisalı 
hayırseverlerimizin katkıları 
ve destekleri ile Ramazan Ayı 
içerisinde 600 aileye ulaşmayı 
hedefliyoruz” dedi.

“SU KUYUSU ÇALIŞMASI”
Ramazan Ayı çalışmaları-

nın dışında temiz içme suyu-
na muhtaç olan Ortadoğu ve 
Afrika ülkelerinde “Su Kuyu-
su” çalışması yaptıklarını ifa-
de eden Cansuyu Manisa Şube 
Başkanı Akova, “Yurtiçinde ve 
yurtdışında, özellikle savaş ve 
doğal afetlerin yaşandığı yer-
lerde, yetim ve korumasız ka-
lan çocukların, kendi toprak-
larında kültürlerinden kopma-
dan, öncelikle yakınları yanın-
da yaşamalarını önemsiyoruz. 
Kimsesi olmayan çocuklar i-
çin ise barınma imkânı ve or-
tamı sağlanmaktadır. Bunun i-
çin, açılan yetimhanelerin a-
ile ortamını aratmayacak şe-
kilde düzenlenerek çocukların 
sevgi, huzur ve şefkat atmos-
ferinde her türlü ihtiyaçlarının 
en iyi şekilde karşılanması-

na dikkat edilmektedir. Yetim 
çalışmamızın dışında adak, a-
kika ve kurban hibe çalışma-
larımız da yine yem yurtiçin-
de hem yurtdışında devam et-
mektedir. Ortadoğu ve Afri-
ka ülkelerinde temiz içme su-
yuna muhtaç yerlerde adınıza 
açılan su kuyuları ile oralar-
da yaşayan insanların hayat-
larına dokunma imkanı sağlı-
yoruz. Komşusu açken tok ya-
tan bizden değildir” düsturu ile 
hareket ederek Gıda Bankacı-
lığı yapıyoruz. Dünyanın bir-
çok farklı bölgesinde açlık çe-
ken ve yetersiz beslenme ne-
ticesinde ağır sorunlarla bo-
ğuşan yardıma muhtaç insan-
ların yanı sıra ülkemizde de ö-
nemli oranda bu manada yar-
dıma muhtaç vatandaşımıza 
umut oluyoruz. Hedefimiz hem 
ülkemizde, hem de dünyanın 
farklı bölgelerindeki açlık ve 
yetersiz beslenme ile müca-
dele ederek adil bir düzen sağ-
lamaktır. Bu çalışmalara des-
tek olmak bir ucundan da ken-
dileri tutmak isteyen Manisa-
lı hayırseverleri bizlere destek 
olmaya davet ediyoruz. Gelin 
birlik olalım ve yeni bir dünya-
nın inşasına beraber omuz ve-
relim” dedi. -Canan GÜNGÖR-

Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Manisa Şube Başkanı Fatih Ako-
va, Ramazan Ayı içerisinde yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Akova, Ra-
mazan boyunca Manisa’daki 600 haneye yardım eli uzatacaklarını ifade etti.
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Cansuyu, Ramazan’da 600
haneye elini uzatacak
Cansuyu, Ramazan’da 600
haneye elini uzatacak

Salihli Belediyesi tarafından ilçe genelindeki tüm camilerde temizlik yapılarak bayrama hazırlanıyor. 



Muradiye Atıksu Arıtma Tesisi’ne kavuşacak

Yapılandırma başvuruları başladı 

MASKİ Genel Müdürlüğü’nün Yunusemre ilçesinin hizmetine kazandıracağı Muradiye Atık-
su Arıtma Tesisi’nin kamulaştırma çalışmaları 2 buçuk milyon TL’lik maliyetle tamamlandı.

Yunusemre Belediyesi, vergi borçlarının yeniden yapılandırılmasına ilişkin düzenlemeden yararlan-
mak isteyen vatandaşları uyardı. Belediyeden yapılan yazılı açıklamada vergi borcu olan mükellefle-
rin 31 Temmuz Salı günü mesai bitimine kadar belediyeye başvurmaları gerektiğine dikkat çekildi. 

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Ge-
nel Müdürlüğü, Manisalılara daha temiz bir gele-
cek bırakmak amacıyla il genelinde başarıyla sür-
dürdüğü atıksu arıtma tesisi yatırımlarına büyük 
önem veriyor. MASKİ’nin bu amaçla Yunusemre il-
çesinin hizmetine sunmak üzere inşa edeceği Mu-
radiye Atıksu Arıtma Tesisi’ne ilişkin kamulaştır-
ma çalışmaları 2 buçuk milyon TL maliyetle ta-
mamlandı. Tesisin proje çalışmalarına da kısa süre 
içerisinde başlanacak.

150 BİN KİŞİLİK NÜFUSA HİTAP EDECEK
Daha sağlıklı bir gelecek için ilçeye kazandırıla-

cak olan tesis, 60 bin metrekarelik alan üzerine in-
şa edilecek. 150 bin kişilik eşdeğer nüfusa hitap e-

decek tesis sayesinde Muradiye, Yağcılar ve Uzun-
burun mahallelerinin yanı sıra Evrenos, TOKİ, Ka-
raali, Akgedik mevkileri ile birlikte Manisa Ce-
lal Bayar Üniversitesi Muradiye Kampüsü’nün ev-
sel nitelikli atıksuları sağlıklı şekilde arıtılarak do-
ğaya salınacak.

360 KİLOMETRE UZUNLUĞUNDA
ALTYAPI DÖŞENECEK 

MASKİ Genel Müdürlüğü tarafından Muradiye, 
Yağcılar ve Uzunburun mahallelerinin yanı sıra Ev-
renos, TOKİ, Karaali, Akgedik mevkileri ile birlik-
te Manisa Celal Bayar Üniversitesi Muradiye Kam-
püsü’nü kapsayan bölgeye toplamda 360 kilomet-
re uzunluğunda altyapı döşenecek. 180 kilometre-
lik içme suyu projesini tamamlayan Projeler Daire-
si Başkanlığı ekipleri, 180 kilometrelik kanalizas-
yon projesinde ise onay aşamasına geldi.

ÇALIŞMALAR SON AŞAMADADIR 
MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, Yunusemre 

ilçesine bağlı Muradiye Mahallesi’nin hızla gelişti-
ğini ve bu gelişimi doğrultusunda yeni altyapı yatı-
rımlarının yapılacağını söyleyerek, “İdaremiz, Mu-

radiye mahallemizin sıkıntılarını topyekün çözmek 
amacıyla içme suyu ve kanalizasyon altyapısından 
atıksu arıtma tesisine kadar birçok konuda çalışma 
yürütüyor. Artan nüfus yoğunluğu ve yüksek kat-
lı binalar nedeniyle mevcut altyapı, ihtiyacı karşıla-
yamaz duruma geldi. Bu sorunu ortadan kaldırmak 
için başlattığımız proje çalışmaları son aşamada-
dır. Ayrıca mahallemize yeni bir atıksu arıtma te-
sisi yapmak amacıyla da kamulaştırma çalışmala-
rımız tamamlandı. Bu yatırımın da en kısa sürede 
projelendirilmesi yapılarak yapım işi başlayacaktır. 
Tüm çabamız, Manisa Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Sayın Cengiz Ergün’ün önderliğinde, gelecek 
nesillere yeşiliyle, doğasıyla ve güzellikleriyle daha 
yaşanabilir bir Manisa bırakabilmektir” ifadelerini 
kullandı. -Büyükşehir Basın Servisi-

Maliye Bakanlığı’nın Vergi ve 
Diğer Bazı Alacakların Ye-
niden Yapılandırılmasına i-

lişkin 7143 Sayılı Kanun Genel Teb-
liği, Resmi Gazete’de yayımlandı. 31 
Mart 2018 ve önceki dönemlere ait ö-
denmesi gereken vergiler ve bunla-
ra bağlı vergi cezaları, gecikme fa-
izleri, gecikme zamları, yeniden ya-
pılandırma kapsamında olacak. Yu-
nusemre Belediyesi, konuya ilişkin 
yaptığı yazılı açıklamada vergi bor-
cu olan mükellefleri uyarırken; ya-
pılandırmadan faydalanmak iste-
yen vatandaşların 31 Temmuz Sa-

lı Günü mesai bitimine kadar beledi-
yeye başvurmaları gerektiğine vur-
gu yaptı.

18 EŞİT TAKSİTTE
ÖDENMESİ MÜMKÜN

 Belediyeden yapılan yazılı açık-
lamada, “Maliye Bakanlığı’nın vergi 
borçlarının yeniden yapılandırılma-
sına ilişkin düzenlemesi Resmi Gaze-
te’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 
31 Mart 2018 ve önceki dönemlere a-
it ödenmesi gereken vergiler ve bun-
lara bağlı vergi cezaları, gecikme fa-
izleri, gecikme zamları, yeniden ya-

pılandırmak isteyen vatandaşlarımı-
zın başvurularını almaya başlandı. 
Yapılandırılan borçların ilk taksit ö-
deme süresi içinde, tamamen ya da i-
kişer aylık dönemeler halinde azami 
18 eşit taksitte ödenmesi mümkün o-
lacak. İlk taksit ödeme süresi, 1 Ekim 
Pazartesi günü mesai saati bitiminde 
sona erecek. 18 taksit yanında, 6, 9 ve 
12 eşit taksitte ödeme seçenekleri de 
bulunacak. Konu hakkında ayrıntı-
lı bilgi almak isteyen vatandaşlarımız 
444 62 09 numaralı çağrı merkezimi-
zi arayarak ya da Halkla İlişkiler Mü-
dürlüğü’ne başvurabilir. Yapılandır-

madan faydalanmak isteyen mükel-
leflerimizin herhangi bir mağduriyet 
yaşamaması için zamanında başvur-
maları önemle rica olunur” –İHA-

Yollar dönüsüme hazır
Manisa toplu ulaşımda yeni bir döneme giriyor

Çevre dostu elektrikli otobüslerin de trafiğe katılmasıyla birlikte toplu ulaşımda yeni bir döneme girecek olan Manisa’da 
yollarda da yenileme yapıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin yaklaşık 1 aydır yoğun bir şekilde ve gece-gün-
düz sürdürdüğü asfalt çalışmaları, zaman içinde bozulan ve yıpranan şehir merkezindeki yollara adeta hayat verdi.

İl genelinde yol bakım çalış-
malarına devam eden Manisa 
Büyükşehir Belediyesi’nin şe-
hir merkezinde gerçekleştirdi-
ği yol bakım çalışmaları sorun-
suz ilerliyor. Zaman içerisinde 
yıpranan yolları yenileyen Bü-
yükşehir Belediyesi, ardından 
mevcut yollarda ve bordürler-
de boyama çalışması gerçek-
leştiriyor. Lale Meydanı ve Y-
SE Kavşağı arasında kalan yo-
lun yanı sıra YSE Kavşağı’ndan 
Moris Şinasi Hastanesi’ne uza-
nan güzergahta bordür ve yol 
çizgisini yenileyen Büyükşehir 
Belediyesi güvenli trafik akışı-
nı sağlayarak sürücülere kon-

forlu sürüş imkanı sağlıyor. Ö-
te yandan sürücü ve yayaların 
güvenliği, ulaşımın sorunsuz 
işlemesi amacıyla asfalt uygu-
laması tamamlanan yollarda 
bordür ve yol çizgi boyamaları 
devam edecek.

“YENİ BİR DÖNEMİ
BAŞLATMIŞ OLACAĞIZ”

Yapılan çalışmalarla Mani-
sa merkezindeki yolların ade-
ta yeniden doğduğunu belir-
ten Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün, “Gö-
reve geldiğimiz ilk günden beri 
toplu ulaşımda yaptığımız dev-
rimle Manisalı hemşerilerimi-

zi modern ulaşımla tanıştırdık. 
Yakın zamanda çevre dostu e-
lektrikli otobüslerin de trafi-
ğe dahil olmasıyla birlikte ade-
ta yeni bir dönemi başlatmış o-
lacağız. Tabi bunları yaparken 
yolların yenilenmesi ve yol gü-
venliğini de unutmadık. Yak-
laşık 1 aydır ekiplerimiz yoğun 
bir şekilde bunun için humma-
lı bir çalışma içinde. Geldiği-
miz noktada yolların yeni ha-
li herkes tarafından takdirle 
karşılanıyor. Çalışmalarımız 
Manisa’mız için ve Manisa’da 
yaşayan hemşerilerimiz için 
devam edecek” diye konuştu. 
-Büyükşehir Basın Servisi-
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SEÇİM VAATLERİ
Değerli dostlar, seçim sürecine girildiğin-

den beri hükümetinden muhalefetine, 
adayından aday adayına kadar tüm siyasiler, 
vaat üstüne vaat yarışına girdiler.

Bu vaatler arasında biz kamu çalışanlarını 
ve özelde eğitim çalışanlarını en çok heye-
canlandıran konu; öğretmen, polis, hemşire 
ve din görevlilerine 3600 ek gösterge vaadi-
ydi.

Türk Eğitim Sen olarak yıllardır “Öğret-
menlerin ek göstergesi 3600 olsun!” demiş-
tik. 

Her toplu sözleşme öncesi bu talebimizi 
hatırlattık, tekrarladık.

Bakınız, geçtiğimiz son 10-15 yılda neler 
söylenmiş, neler yapılmış, neler olmuş, hep 
birlikte hatırlayalım.

Ek Derse Zam Sözü Verileli 13 Yıl 
Oldu

28 Ekim 2005 tarihinde öğretmenler günü 
öncesinde gazetelerde; “Öğretmenlerin ek 
ders ücretleri 3 kat artacak” başlığıyla “Milli 
Eğitim Bakanlığı (MEB), öğretmenlerin 3 
milyon 510 bin lira olan bir saatlik ek ders 
ücretlerinin 10 milyon liraya çıkarılmasını 
öngören bir kanun taslağı hazırlayarak 
Başbakanlık’a gönderdi.” (Günümüz para 
değeri ile 3 Lira 51 kuruştan 10 TL’ye 
çıkarılması)

İkramiye Sözü Verileli 8 Yıl Oldu
2010 yılının Kasım ayında yapılan 18. Milli 

Eğitim Şûrası Genel Kurulunda 24 Kasım 
Öğretmenler Gününün Kutlandığı Ay Öğret-
menlere Birer Maaş İkramiye Verilmesi. 

Ek Derse İkinci Zam Sözü Verileli
8 Yıl Oldu

Yine 2010 yılının Kasım ayında yapılan 
18. Milli Eğitim Şûrası Genel Kurulunda Ek 
Ders Saat Ücretinin 12 TL’ye Çıkarılması 
Önerisi Benimsendi. 

Ek Derse Ücretlerin Vergiden Muaf
Tutacağız Sözü Verileli 8 Yıl Oldu

2010 yılında MEB Kurum İdare Kurulu 
toplantısında öğretmenlerin aylık gelirler-
ine ekstra artış getirecek önemli bir öneri 
gündeme getirildi. Öğretmenlere ödenen ek 
ders ücretlerinin vergiden muaf tutularak, 
vergi matrahına dahil edilmemesi istenilen 
Kurum İdare Kurulundaki öneri uygulamaya 
konulsaydı ek ders vergiden muaf tutulursa, 
öğretmen maaşına yaklaşık 100 TL zam 
gelmesi söz konusu olacaktı. Fakat o günden 
bu güne bir düzenleme yapılmadı.
Yıpranma Payı Sözü Verileli 4 Yıl Oldu

2014 yılının Aralık ayında yapılan 19. 
Milli Eğitim Şûrasında “Öğretmenlerin özlük 
haklarına yönelik olarak, her dört yılda bir 
yıpranma payı verilmelidir.” önerisi kabul 
edildi.
Ek Gösterge Sözü Verileli 4 Yıl Oldu
Yine 2014 yılının Aralık ayında yapılan 19. 

Milli Eğitim Şûrasında “Öğretmenlerin özlük 
haklarına yönelik olarak, 3600 ek gösterge 
verilmelidir.” önerisi kabul edildi.

Siyasilerimizden her seçim dönemi öncesi 
bunlara benzer onlarca vaat duyuyoruz.

Temennimiz, bu vaatlerin gerçekleşmesi.
Ancak umutsuzluğumuzun ve 

üzüntümüzün nedeni, verilen sözlerin hep 
önemsenmemesi, ötelenmesi, unutulması ve 
uygulanmaması. 

Sayın Cumhurbaşkanımızın geçen hafta 
partisinin seçim beyannamesindeki polis, 
öğretmen, hemşire, din görevlileri ve diğer 
idarecilerin ek göstergelerini 3600’e çıkarıl-
masına ilişkin taahhütlerini önemsiyor ve 
umut ediyoruz. 

Bunun yanında diğer memurlarımızın ek 
göstergelerinin 800 puan artırılmasının da 
çalışma hayatının beklediği adımlar old-
uğunu bir kez daha hatırlatmak isteriz.

Sayın Cumhurbaşkanımızdan ve hüküme-
timizden isteğimiz, verilen sözlerin ve vaatler-
in yetki kanunu çerçevesinde KHK ile derhal 
hayata geçirilmesidir. 

KHK ile ek gösterge düzenlemesi seçim 
öncesi gerçekleştirilmeli, öğretmenlerimizin 
ve diğer çalışanlarımızın bayrama daha mut-
lu girmesi sağlanmalıdır.

Türk Eğitim Sen olarak yıllardır dile getird-
iğimiz bu talebimiz, inşallah gerçekleşir.

Umudumuz ve beklentimiz bu yöndedir. 
(28 Mayıs 2018 Manisa) 

Sözün Özü
Verdiğiniz sözü yerine getirin. Çünkü ver-

ilen söz, sorumluluğu gerektirir. 
(İsra Suresi 34. Ayet)



Manisa Sigorta Acenteleri Derneği (-
MASAT) Başkanı ve Türkiye Sigorta A-
centeleri Federasyonu (TÜSAF) Üyesi Ga-
lip Berk ve beraberindeki sektör temsilci-
leri, Sigortacılık Haftası kutlama etkin-
likleri kapsamında Vali Mustafa Hakan 
Güvençer’i ziyaret etti. 

Kendilerini kabulü nedeniyle Vali Gü-
vençer’e teşekkür eden Başkan Berk, 

Manisa’da derneklerinin yaptığı faali-
yetler ve Sigortacılık Kutlama Haftası et-
kinlikleri hakkında Vali Güvençer’e bilgi 
sundu. 

Başkan Berk ve beraberindeki heyete, 
nazik ziyaretleri nedeniyle teşekkür eden 
Vali Güvençer, sigortacılık haftası kapsa-
mında yapılacak etkinliklerin, vatandaşın 
sigorta bilincinin oluşmasına katkı sağla-

yacağını ifade ederek yapacakları çalış-
malarda başarılar diledi. 

TİCARET BORSASI BAŞKANI SADIK
ÖZKASAP VE YÖNETİMİNİ AĞIRLADI 
Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık 

Özkasap, Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
Cahit Yayman ve Yönetimi de Manisa Va-
lisi Mustafa Hakan Güvençer’i ziyaret etti. 

Geçtiğimiz Nisan ayında yapılan se-
çimlerde güven tazeleyerek yeniden gö-
reve gelen Ticaret Borsası Başkanı Sadık 
Özkasap, kendilerini kabulü nedeniyle 
Vali Güvençer’e teşekkür ederek, ”Borsa-
mızda yapılan seçimlerde, üyelerimizin 
oylarıyla yeniden göreve geldik. Bu se-
çimler sonucunda, aramıza bazı yeni üye 
arkadaşlarımız katıldı. Ticaret Borsamı-
zın çalışmaları hakkında Sayın Valimize 
bilgi vermek ve yeni üyelerimizi tanıtmak 
amacıyla ziyaretimi gerçekleştiriyoruz” 
dedi. 

Vali Güvençer de, nazik ziyaretleri için 
Başkan Özkasap’a teşekkür ederek; ye-
niden Ticaret Borsası Başkanlığı’na seçil-
mesinden dolayı kendisini tebrik etti ve 
yeni yönetimin hayırlı olmasını dileyerek 
çalışmalarında başarılar diledi. –İHA-

Kaynak’ta
iftar buluşması

Yunusemre Belediyesi Ramazan 
etkinliklerinin durağı bu kez Kay-
nak Mahallesi oldu. Başkan Çerçi, 
Kaynak Mahallesi’nde kurulan if-
tar sofrasında vatandaşlar ile o-
ruçlarını açtı. Programa AK Parti 
Yunusemre İlçe Başkanı Fatih Ka-
tıöz, Belediye Başkan Yardımcıla-
rı, meclis üyeleri,  daire müdürle-
ri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Kurulan gezici sahnede okunan 
Kur’an tilaveti ve ilahilerin ya-
nı sıra semazen gösterisi ve Ha-
civat-Karagöz sahnelendi. Ayrıca 
çocuklar için şişme oyun parkur-

ları, pamuk şeker, Osmanlı Macu-
nu ve Ramazan Şerbeti ikramı ger-
çekleştirildi.

UNCUBOZKÖY’DE
ŞERBET İKRAM ETTİ

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. 
Mehmet Çerçi ve beraberindekiler 
daha sonra Uncubozköy Mahalle-
si’nde vatandaşlar ile buluştu. Baş-
kan Çerçi, Teravih Namazı’nın ar-
dından Uncubozköy Camii’nde va-
tandaşlara şerbet ikramında bu-
lundu. -Songül KILIÇASLAN-

Yunusemre Belediyesi Ramazan Ayı etkinlikleri 
kapsamında Kaynak Mahallesi’nde kurduğu if-
tar sofrasında mahalle sakinlerini ağırladı. Un-
cubozköy Mahallesi’nde de vatandaşlar ile bu-
luşan Çerçi, burada şerbet ikramında bulundu.

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer misafirlerini ağırlamaya devam ediyor. Vali 
Güvençer Manisalı sigortacıları ve Manisa Ticaret Borsası’nı makamında konuk etti.

Başkan Çelik iftar
sofrasını yalnız bırakmıyor

Şehzadeler Belediye-
si’nin iftar sofrası 2.Anafar-
talar Mahallesi’nde kurul-
du. Vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği iftar sofrasında 
Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik de 
iftarını vatandaşlarla bir-
likte açtı. 

Orta Doğu’da yaşayan 
Müslümanların zulüm ve 
baskı altında Ramazan Ayı 
geçirdiklerini ifade eden 
Başkan Çelik “Bizler bura-
da rahat bir şekilde oruç-
larımızı açarken, tam da şu 
saatlerde, ‘acaba başımıza 
bomba düşecek mi’ endişe-
si ile iftar saatini mütevazı 
sofralarında bekleyen kar-
deşlerimiz var. Kutsal bel-

demiz Kudüs’te, Filistin’de 
katil devlet İsrail’in yaptı-
ğı terörü ve işkenceyi hep 
birlikte izledik. Şu müba-
rek saatlerde tüm mazlum-
lar ve mağdurlar için dua-
lar etmeliyiz ki bu mübarek 
günler onların kurtuluşu-
na vesile olsun. Bu yıl 5.de-
fa Şehzadeler’de iftar sof-
ralarımızı kuruyoruz. Bu if-
tar sofralarımızda on bin-
lerce vatandaşımız ile hiç 
ayrım yapmadan bir ara-
ya geliyoruz. Rabbim yeni-
lerinde de bizleri buluştur-
sun inşallah. Bu güne ka-
dar 2.Anafartalar Mahalle-
mizde yapılması gereken 
ne varsa yaptık. Şehzade-
ler Belediyesi olarak 2.Ana-

fartalar Mahallemizde yol-
lar, kaldırımlar ve park a-
lanları yaptık. Yine Mahal-
lemize çok güzel Osman-
lı-Selçuklu Mimarisinde bir 
muhtarlık binasını mahal-
lemize kazandırdık. Rab-
bim hepimizin tuttuğu o-
ruçları kabul etsin. Bizleri 
sağlık bir şekilde bayram-
lara kavuştursun inşallah” 
dedi.  –İHA-

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 2.Anafartlar Ma-
hallesi’nde kurulan iftar sofrasında vatandaşlarla bir araya geldi. 
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Vali Güvençer konuklarını ağırladıVali Güvençer konuklarını ağırladı
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Azerbaycan Cumhuriyeti’nin
100. Yılına özel kutlama

Mehmet Emin Resulzade tarafından 28 Mayıs 1918 yılında kurulan Azerbaycan Cum-
huriyeti’nin 100. yılı Manisa’nın Turgutlu ilçesinde de kutlandı. Turgutlu Azerbaycan 
Kültür Derneği tarafından 100. yıla özel verilen iftar programına katılım yoğun oldu. 

Turgutlu Azerbaycan 
Kültür Derneği tarafın-
dan Azerbaycan Cumhu-
riyeti’nin 100. yılı kutla-
maları kapsamında ilçe 
protokolü ve dernek üye-
lerine iftar yemeği veril-
di. 

İftarın ardından bir ko-
nuşma yapan Turgutlu 
Azerbaycan Kültür Der-
neği Başkanı Ünal Kağba, 
Mehmet Emin Resulzade 
tarafından 28 Mayıs 1918 
yılında kurulan Azerbay-
can Cumhuriyeti’nin 2 yıl 
sonra Rusya tarafından 
işgal edilmesi ve 1991 yı-
lında tekrar Ebulfez Elçi-
bey tarafından kurulma-
sını anlattı. İşgal sırasın-
da ve sonrasında yaşa-

nan zorluklardan da bah-
seden Kağba, Azerbay-
can ve Türkiye’nin ‘İki 
devlet tek millet’ olduğu 
vurgusunu yaparak ge-
ceye katılan herkese te-
şekkür etti. 

Gecede, Turgutlu Kay-
makamı Uğur Turan da 
bir konuşma yaptı. Kay-
makam Turan'a konuş-
masının ardından Tur-
gutlu Azerbaycan Kül-
tür Derneği Başkanı Ünal 
Kağba tarafından Kafkas 
İslam Ordusu Komuta-
nı Nuri Paşa anısına üze-
rinde ‘İki devlet tek mil-
let’ sembolü ile derneğin 
logosunun da bulunduğu 
bir plaket armağan edildi. 
–İHA-



İYİ Parti Adayı Eryılmaz, “Çiftçiye vermedikleri

24 Haziran’da yapılacak erken seçim-
lere 1 aydan kısa bir süre kala İYİ Parti 
Manisa Milletvekili Adayı Hasan Eryıl-
maz ziyaretlerine devam ediyor. 

“EKONOMİK REFORMLAR İLK 100 GÜN
İÇERİSİNDE HAYATA GEÇECEK”

Hasan Eryılmaz, İYİ Parti Turgutlu İl-
çe Başkanı Avukat Nilay Yaşır ve yöne-
tim kurulu üyeleriyle birlikte ilk olarak 
ilçede esnaf ziyareti düzenledi. Esnaf-
larla tek tek sohbet eden İYİ Partililer, 
Meral Akşener’in Cumhurbaşkanı seçil-
mesi durumunda ekonomik reformların 
ilk 100 gün içerisinde hayata geçeceğini 
ifade etti. 

KARDEŞ ÜLKENİN BAĞIMSIZLIĞI İÇİN 
VERİLEN İFTARA KATILDILAR

İYİ Parti Manisa Milletvekili Adayı 
Hasan Eryılmaz ve İYİ Parti Turgutlu İl-
çe Başkanı Av. Nilay Yaşır, esnaf ziya-
retinin ardından Turgutlu Azerbaycan 
Kültür Derneği’nin Azerbaycan Cumhu-
riyeti’nin bağımsızlığının 100. yılı dola-
yısıyla verilen iftar yemeğine katılarak 

oruçlarını açtı. Milletvekili Adayı Hasan 
Eryılmaz, kendilerini iftar sofralarına 
davet ettikleri için Turgutlu Azerbaycan 
Kültür Derneği Başkanı Ünal Kağba’ya 
teşekkür etti. 

KAHVELERDE SIKILMADIK
EL BIRAKMADILAR

İftar programının ardından İYİ Partili-
ler bu defa Turgutlu’nun Urganlı Mahal-
lesi’ne giderek kahvelerde oturan va-
tandaşlarla sohbet etti. 

VATANDAŞ TÜRKİYE DAYANIŞMA
FONU’YLA NEFES ALACAK

İYİ Parti Turgutlu İlçe Başkanı Av. Ni-
lay Yaşır burada yaptığı açıklamada, “E-
konominin durumu ortada. Türkiye her 
geçen gün daha da batıyor, uçuruma 
yuvarlanıyor. Bizim cebimizden alınan 
vergilerle yandaş müteahhitler zen-
gin oluyor. Bugün çalışanların yarısın-
dan fazlasının maaşında ya da malın-
da haciz kararı var. AK Parti hükümeti, 
yandaş bir müteahhittin 2 milyon TL’lik 
borcunu tek kalemde sildi. Bunlar mec-

lis tutanaklarına yansıdı. Makas açıldı. 
Zenginleri daha da zengin etmek için, 
gemiciklere yeni gemicikler eklemek i-
çin çalışıyoruz. Köle gibi çalışıp, hak et-
tiğimiz refah seviyesinde yaşayamıyo-
ruz. Köylerde genç kalmadı. Neden kal-
sın? Üreticiye destek yok. Üretici üzümü 
5 TL’ye mal edip 3 TL’ye satıyor. Bu dü-
zen Meral Akşener’in Cumhurbaşkanı 
olmasıyla birlikte değişecek. İlk 100 gün 
içerisinde Türkiye Dayanışma Fonu’nu 
hayata geçireceğiz. 4,5 milyon kişinin 
toplamda 8 milyar TL’ye tekabül eden 
takip altında borcu var. Devlet bu bor-
cu bir kereliğine satın alacak, yani ta-
kipte kalanların borçları silinecek. Me-
ral Akşener bu parayı nereden mi bula-
cak? Saray’ın 1 dakikalık harcaması bin 
600’yi TL’yi geçiyor. Yani saraydakiler 1 
dakikada 1 asgari ücret harcıyor. İşte bu 
fuzuli harcamalar bitecek. Artık iktidar 
kendini zengin etmek için değil, halkı 
zengin etmek için çalışacak” dedi.

“ZİRAAT BANKASI KİMİN YANINDA?”
İYİ Parti Manisa Milletvekili Adayı 

Hasan Eryılmaz ise şu ifadeleri kullandı, 
“16 yıldır şoför yorgun, artık direksiyo-
nu bırakıp torun sevsin diyoruz. AK Par-
ti iktidarıyla bu ülkede görülmeyen her 
şey görüldü. Yandaş müteahhitlerin 
nasıl zengin olduğu görüldü, damat-
ların bir anda bakan olduğu görüldü, 
yıllarca emek verip çalışan, sınavlara 
hazırlanan çocukların nasıl haklarının 
yendiği görüldü. Sınav sorularını ge-
ce yarıları nasıl sızdırıp kimleri birin-
ci yaptıkları görüldü. Çiftçiye ‘ananı da 
al git’ dendiği görüldü, kanser hasta-
sı gencecik kızımıza nasıl insanlık dı-
şı bir muamele yaptığı görüldü. Biz ar-
tık ‘yeter’ diyoruz. Ramazan Bayramı 
yaklaşıyor, vatandaş artık torununa, 
çocuğuna alacağı şekerin hesabını ya-
pıyor. Dolar almış başını gitmiş, birile-
ri ‘dolar mı yiyoruz’ diyor. Evet, dolar 
yiyoruz. Neden? Çünkü saman ithal, 

buğday ithal. Yediğimiz her şey ithal. 
Her şeyimiz dolara endeksli oldu, ne-
den? Çünkü ülkede üretim durdu. Üre-
tici Ziraat Bankası’ndan kredi çekmek 
istiyor, faiz üzerine faiz biniyor, tüm 
arazisi ipotek altına alınıyor, ödeye-
meyince haciz işlemleri başlıyor. Zi-
raat Bankası, Doğan Medya Grubu’nu 
satın alması için Yıldırım Demirören’e 
10 yıl vadeli ve 2 yıl ödeme ertelemeli 
700 milyon dolar kredi verdi. 700 mil-
yon dolardan söz ediyorum. Çiftçiye 
vermedikleri, verdiklerinde bile 2 ka-
tı faiz olarak ödettikleri 50 bin TL’lik 
krediyi yandaşlara 700 milyon do-
lar olarak verdiler. Meral Akşener iş-
te tüm bunlara dur demek için geliyor. 
İYİ Parti iktidarıyla çiftçinin de yüzü 
gülecek. 24 Haziran’da Meral Akşener, 
çiftçinin de desteğiyle Cumhurbaşka-
nı olacak” -Berfin ADICAN-

CHP’li Özel’den, tatilcilere 8 Temmuz uyarısı

CHP Manisa İl Başkanlığı, par-
tisinin 27. Dönem Manisa Millet-
vekili adaylarını kamuoyuna ta-
nıtmak, milletvekili adayları-
nı partili yöneticiler ile bir ara-
ya getirmek için Güney Kebap’ta 
iftar yemeği düzenledi. İftar ye-
meğine CHP Manisa’nın 27. Dö-
nem Milletvekili adayları CHP 
Grup Başkanvekili Özgür Özer, 
Vehbi Bakıroğlu, Bekir Başemir-
gen, Sabri Temel, Abdullah Sa-
ka, Hayriye Hacet, Saniye Ağgül, 
Çetin Kurt, Nurettin Dingaz ve 
Lale Erdoğan Tuncer katıldı. İftar 
yemeğinde konuşan CHP İl Baş-
kanı Semih Balaban, 24 Haziran 
seçimlerine kadar tüm millet-
vekili adaylarının ve partililerin 

gece-gündüz demeden çalışa-
caklarını belirterek, hedeflerinin 
Manisa’dan 5 milletvekili çıkar-
mak ve partinin Cumhurbaşka-
nı Adayı Muharrem İnce’yi Cum-
hurbaşkanı yapmak olduğunu 
söyledi. 

“SİNİRDEN NE YAPACAĞINI
ŞAŞIRMIŞ’’

CHP Grup Başkanvekili ve 
Manisa 1. Sıra Milletvekili Ada-
yı Özgür Özel yaptığı konuşma-
da, Ak Parti iktidarının Millet-
vekilliği ve Cumhurbaşkanlı-
ğı seçimini erkene çekmesinde-
ki amacın muhalefeti hazırlık-
sız yakalamak olduğunu söyledi. 
CHP’li Özel, “Zor bir sürecin için-

de ülke. Bir baskın seçim 
ile karşı karşıyayız. Baskın 
seçimin bir tek gerekçe-
si var. İşler her geçen gün, 
bugünkü iktidar için kötü-
ye gidiyordu. Yaklaşmak-
ta olan ekonomik buhranı, 
dövizin dizginlenememe-
sini, faizlerin Cumhurbaş-
kanı’nın bütün talimatları-
na rağmen dizginleneme-
mesini gördüler ve ileriye 
kalacak bir seçimin ken-
dileri için çok zor olacağı-
nı düşünerek kendi hesap-
larına göre muhalefeti ha-
zırlıksız yakalamaya ça-
lıştılar. Ama görün ki kar-
şı karşıya kaldığımız tab-
lo hazırlıksız olmadığımı-
zı, bekledikleri muhalefe-
tin ittifaksa ittifak, seçim 
bildirgesiyse seçim bildir-
gesi, en etkili cumhurbaş-
kanı adaylarıyla en etki-
li cumhurbaşkanı adayla-
rıyla halkın karşısına çık-
ması olmuştur. Bugün gel-
diğimiz noktada aylardır 
söylediğimiz bir şeyin ger-
çekleşmesinden duyduğu-

muz memnuniyeti ifade ediyo-
ruz. ‘Öyle mi olur, böylemi olur’ 
dediler. ‘her parti kendi adayını 
çıkaracak’ dedik. Her parti kendi 
adayını çıkardı. ‘Her parti kendi 
tabanını motive edecek adayı çı-
karacak’ dedik, aynen öyle oldu. 
CHP’nin adayı ‘O mu olur. Bu mu 
olur’ dediler. ‘En çıldırtacak ada-
yı göstereceğiz’ dedik. Şimdi gö-
rüyoruz ki Muharrem İnce gün-
demi belirliyor ve Recep Tay-
yip Erdoğan bugüne kadar gün-
dem belirlemek ile kendisini us-
ta sayan, kendi kendine övünen 
o prompterların kahramanı şim-
di camdan değil, candan konu-
şan CHP’nin adayının karşısın-
da sinirden ne yapacağını şaşır-

mış. Kendisine karşı mizahı kul-
lanan, kendisine karşı pozitif 
dil kullanan şaşırtan bir adayın 
karşısında çılgına dönmüş, han-
gi aşağılayıcı cümle kullanaca-
ğının şaşırmıştır’’ diye konuştu. 

TATİLCİLER DİKKAT
CHP’li Özel konuşmasında 

Cumhurbaşkanlığı seçiminin 24 
Haziran’daki 1. tura değil, 2.’in-
ci tura kalacağını ifade ederek, 
8 Temmuz tarihinde yapılma-
sı beklenen 2.’inci tur için ta-
til planları yapan vatandaşla-
ra çağrıda bulundu. CHP’li Özel, 
“Biz bu seçimin sonunda için-
de bulunduğumuz ittifakın ge-
çen referandum sonuçlarının da 
ilerisinde bir sonuç alacağını ve 
diğer ittifaka fark atacağını gö-
rüyoruz. Bütün kamuoyu araş-
tırmaları gerek Manisa’da ge-
rek Türkiye’de Millet İttifakı’nın 
Cumhur İttifakı’ndan çok sayı-
da milletvekili çıkaracağını ay-
rıca, parlamentoda geçen refe-
randumda bu rejim değişikliğine 
‘Evet’ diyen AK Parti ve MHP’nin 
karşısındaki partilerin çok yük-
sek bir parlamento çoğunluğu-
nu sağlayacaklarını görüyoruz. 
Olursa 24 Haziran’da, olmazsa 8 
Temmuz’da Muharrem İnce’nin 
Cumhurbaşkanı seçileceğini gö-
rüyoruz. 24 Haziran ilk turdur. 
Gönül isterdi ki ilk turda olsun. 
Ama çoklu yarış ikinci tura ka-
labilir. Buradan tüm vatandaş-
larımıza sesleniyorum. 24 Hazi-
ran kadar, belki daha önemli ta-
rihin 8 Temmuz olduğunun al-
tını çizmek istiyoruz. Tatil plan-
larını memlekete gitme planla-
rını, seçmen kütüğünün olduğu 
yerde 8 Temmuz’da olma planla-
rını herkes buna göre yapmalı-
dır. 24 Haziran’da tek adam reji-
mine ‘Dur’ deyip, 8 Temmuz gü-
nü Cumhurbaşkanlığı makamı-

na milletin adamını, halkın ada-
yını Muharrem İnce’yi getirmek 
için hepimizin bu iki tarihte san-
dık başında olması çok önemli-
dir’’ dedi. 

“ADALET BAKANI SUSPUS”
CHP’li Özel’in, Cumhurbaşka-

nı Adayı Muharrem İnce’nin Fet-
hullah Gülen’in Amerika’dan ia-
desinin hükümet tarafından u-
sulüne uygun yapılmadığına yö-
nelik iddialarıyla ilgili olarak 4 
kişilik tarafsız bir heyet hazırla-
dıklarını ve bu heyetin iade dos-
yalarını incelemek için Adalet 
Bakanlığı’na başvurmasına rağ-
men halen cevap gelmediğini i-
fade etti. CHP’li Özel yaptığı a-
çıklamada, “Sayın Muharrem İn-
ce Fethullah Gülen’in Türkiye’ye 
getirilmesi konusunda iktidarın 
samimi davranmadığının altını 
çizmiş, bu konuda bilginin ken-
disine bizzat Amerikalı yetki-
liler tarafından ‘Usulüne uygun 
talep etmediniz ki nasıl Fethul-
lah Gülen’in size verelim’ ifade-
sinin altını çizmiş ve o usulüne 
uygun olmayan belgeler konu-
sunda Türkiye kamuoyuna hü-
kümeti şikayet etmiş ‘Bunların 
Fethullah Gülen’i talep ettikle-
ri yoktur’ demiştir. Buna karşılık 
Sayın Bekir Bozdağ, Sayın Cum-
hurbaşkanı adayımıza ‘Gel iste-
diğin arkadaşların belgeleri in-
celesin’ demiştir. Bunun üzeri-
ne barolar birliğinden talep etti-
ğimiz konu hakkındaki ulusla-
rarası deneyimi olan 2 uzman, 2 
hukukçu milletvekili arkadaşı-
mızdan oluşan 4 kişilik ekibi A-
dalet Bakanlığı’na bildirdik. Ya-
zılı olarak 25 Mayıs günü baş-
vurduk. Dedik ki, ‘Önümüzde-
ki günlerde söylediğiniz tarih ve 
saatte, yerde ekibimiz gelecek. 
Fethullah Gülen’in iade dosyası-
nın usulüne uyun yapılıp-yapıl-

madığını araştıracaktır’ O gün-
den bugüne Adalet Bakanı sus-
pustur’’ diye konuştu. 

“İNCE’NİN KARŞISINDA ANLAT”
CHP’li Özel açıklamasında son 

olarak Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Habertürk TV, 
Show TV ve Bloomberg HT or-
tak televizyon yanına çıkarak 
Muharrem İnce’nin iddiaları-
na cevap vermesini değerlendir-
di. CHP’li Özel, “Cumhurbaşka-
nı Akhisar mitinginde bir açıkla-
ma yaptı. Dedi ki, ‘Belgelerin u-
sulüne uygun olmadığını söy-
lüyorlar. Bu akşam televizyon-
da açıklayacağım’ Buradan ses-
leniyoruz. Ey Recep Tayyip Er-
doğan! Konuyu karıştırma. Me-
seleyi sulandırma. Kaçma. Or-
tada sözünün arkasında dur. Biz 
dedik ki usulüne uygun başvuru 
yok. Siz dediniz gelin görün. Biz 
dedik heyet gelecek görecekler. 
Şimdi televizyonda anlatıyor. Biz 
televizyon programı izlemek is-
temiyoruz. Anlat millet dinle-
sin. Ama biz belgeleri görmek is-
tiyoruz. Biz usulüne uygun de-
diğin başvuru dosyasını incele-
mek istiyoruz. Şimdi heyet orta-
ya çıkınca, tarafsız gözlemciler 
ortaya çıkınca meseleyi saptır-
mak ve televizyonda konuşmak 
doğru değil. Bir televizyon prog-
ramında dosyaları getir, Muhar-
rem İnce’yi çağır, İnce ile hal-
kın karşısına geç FETÖ iadesi-
ni tek başına yandaşlarının kar-
şısında değil, Muharrem İnce’nin 
karşısında anlat. Başvurumuzu 
yaptık ve bekliyoruz. O dosyala-
rı göreceğiz. Televizyon progra-
mı ile vatandaşı kandıramazsı-
nız’’ diye konuştu. 

İftardan sonra CHP Manisa 
milletvekili adayları kendi böl-
gelerinde seçim çalışması yaptı. 
-Ersan ERDOĞAN-

CHP Manisa İl Başkanlığı tarafından partinin Manisa Milletvekili adaylarına yönelik düzenlediği iftar yemeğinde konuşan CHP Grup Başkan-
vekili ve 1. Sıra Milletvekili Adayı Özgür Özel, 24 Haziran’daki Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci tura kalabileceğini belirterek, 8 Temmuz ta-
rihinde yapılması beklenen 2.’inci tur için vatandaşları uyardı. Özel, vatandaşın tatil planlarını buna göre yapması gerektiğinin altını çizdi. 
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İYİ Parti Manisa Milletvekili Adayı Hasan Eryılmaz, İlçe Başkanı Avukat 
Nilay Yaşır ve yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Turgutlu’da vatandaşlar-
la bir araya geldi. Eryılmaz ziyaretlerde vatandaşlara seslenerek, “Çiftçiye 
faiz üzerine faiz bindiren, üreticiyi hacizle korkutan Ziraat Bankası, Do-
ğan Medya Grubu’nu alması için Yıldırım Demirören’e 2 yıl ertelemeli 10 
yıllık 700 milyon dolar kredi verdi. Ziraat Bankası kimin yanında?” dedi.

krediyi yandaşlara verdiler”
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200 metrelik derede
MASKİ Genel Müdürlüğü, Akhisar ilçesine bağlı Bekirler Mahallesi’nde 1. 
Etap bin 200 metrelik dere temizlik çalışmasını tamamladı. Derede, 
ikinci etap olarak bir kilometrelik daha temizlik çalışması yapılacak.

Manisa Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi 
Çevre Koruma ve 

Kontrol Dairesi Başkanlığı, 
il genelinde bulunan de-
relerde bitki kalıntıları, a-
kıntı ile biriken kum ve 
çakıl gibi rüsubattan do-
layı oluşan tıkanıklığı ve 
kötü kokuyu ortadan kal-
dırmak için çalışmalarını 
sürdürüyor. Bu kapsamda 
MASKİ ekipleri, Akhisar 
ilçesine bağlı Bekirler Ma-
hallesi’nde 1. etap olarak 
başlattığı bin 200 metrelik 
dere temizlik çalışmasını 
tamamladı. Deredeki 2. e-
tap temizlik çalışması da 

önümüzdeki günlerde ha-
yata geçirilecek. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

İlaçlama çalışmaları sürüyor
Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşle-
ri Daire Başkanlığı ekipleri, il genelinde ye-
şil alanlarda ve gübrelik alanlarda haşere ile 
mücadeleye karşı ilaçlamalarını sürdürüyor. 

Yaz mevsimi yaklaşır-
ken haşerelere karşı yoğun 
program uygulayan Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Sağ-
lık İşleri Daire Başkanlığı e-
kipleri, ilaçlama çalışmala-
rına Salihli ilçesi ile devam 
etti. Haşere ile mücadele e-
kipleri, insan sağlığını teh-
dit etmeyen ilaçlarla, ye-
şil alanlarda ve gübrelik a-
lanları ilaçladı. Çalışmalar 
hakkında bilgi veren Sağ-
lık İşleri Daire Başkanı Talip 
Akbaş da, vatandaşların a-
çık alanlarda daha rahat bir 

şekilde nefes alabilmeleri-
ni kolaylaştırmak, karasi-
nek ve sivrisinek tehdidinin 
minimize edildiği ortamla-
rı oluşturmak amacıyla e-
kiplerin özveriyle ilaçlama 
yaptığını söyledi. Akbaş, “17 
ilçemizde ilaçlamalar pe-
riyodik olarak sürüyor. Bu 
kapsamda Salihli ilçemiz-
de de muhtelif noktalarda 
ekiplerimiz görev başında. 
Vatandaşlarımızın sağlığı i-
çin çalışmalarımızı sürdü-
receğiz” diye konuştu.  
-Büyükşehir Basın Servisi-

İÇME SUYU VE YAĞMUR SUYU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM VE İNŞAAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Manisa İli Gölmarmara İlçe Merkezinde Yağmursuyu ve İçmesuyu Hatları İnşaatı Yapım işi 
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecektir.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır. 
İhale Kayıt Numarası:2018/261812
1-İdarenin
a) Adresi:Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak No:12/C ŞEHZADELER/MANİSA
b) Telefon ve faks numarası:2362501200-1910-1911-1936 - 2369991477
c) Elektronik Posta Adresi:burak.aslay@manisasu.gov.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Niteliği, türü ve miktarı: 
Niteliği-Türü-Miktarı: 37 Kalem Yağmur Suyu ve İçme Suyu Hatları İnşaatı yapım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b) Yapılacağı yer :Manisa İli Gölmarmara İlçe Merkezi
c) İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
ç) İşin süresi:Yer tesliminden itibaren 180 (yüz seksen) takvim günüdür.
3- İhalenin
a) Yapılacağı yer :Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:16 MASKİ 
Hizmet Binası ?Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı- İhale İşleri Şube Müdürlüğü- Şehzadeler / 
MANİSA
b) Tarihi ve saati :21.06.2018 - 11:00
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler: 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri. 
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi. 
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel 
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tama-
mının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili 
Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz. 
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest mu-
hasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan; A-IV  grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği ya da Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak 
belirlenecektir.
A. Değerlendirme “teklif fiyatı” ile “kalite ve teknik değer nitelik” olmak üzere iki kısımda yapılacaktır.
A.1. Teklif fiyatı puanlaması
Teklif fiyatı puanlaması 50 tam puan üzerinden yapılacaktır. Geçerli teklif veren istekliler arasında 
teklif edilen en düşük teklif fiyatı sahibi istekli 50 puan alacak olup, diğer isteklilere ait teklif puanları; 
TP = (TFmin x 50) / TF formülü ile hesaplanacaktır.
Bu formülde;
TP: Teklif puanı,
TFmin: Geçerli teklifler içinden istekliler arasında teklif edilen en düşük teklif fiyatı,
TF: İsteklinin teklif fiyatı,
ifade eder.

A.2. Kalite ve teknik değer nitelik puanlaması
Kalite ve teknik değer nitelik puanlaması 50 tam puan üzerinden yapılacaktır. Geçerli teklif veren istek-
lilere ait kalite ve teknik değer nitelik puanlamasına konu iş kalemleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.
Birim fiyat teklif cetvelinde yer alan; 
İş Kalemleri/İş Grupları Puan
İş Grubu 1 15
İş Grubu 2 10
İş Grubu 3 10
İş Grubu 4 5
İş Grubu 5 10
TOPLAM 50
İş Grubu 1 ‘i oluşturan iş kalemleri: MASKİ-YS-19,MASKİ-YS-20,MASKİ-YS-21,MASKİ-YS-22,MASKİ-
YS-23,MASKİ-YS-24,
İş Grubu 2 ‘yi oluşturan iş kalemleri: MASKİ-YS-17,MASKİ-YS-30,MASKİ-YS-31,
İş Grubu 3 ‘ü oluşturan iş kalemleri: MASKİ-YS-06,MASKİ-YS-08,MASKİ-YS-10,MASKİ-YS-
12,MASKİ-YS-14,MASKİ-YS-16,MASKİ-YS-26
İş Grubu 4 ‘ü oluşturan iş kalemleri: MASKİ-YS-25,MASKİ-YS-27,MASKİ-YS-28,MASKİ-YS-29
İş Grubu 5 ‘i oluşturan iş kalemleri: MASKİ-YS-04,MASKİ-YS-05,MASKİ-YS-07,MASKİ-YS-09,MASKİ-
YS-11,MASKİ-YS-13,MASKİ-YS-15
-İş grupları için ise o iş grubunda yer alan her bir iş kalemi için verilen teklif tutarlarının toplamının 
toplam tekliflerine oranının her biş iş grubu için İdari Şartnamede belirlenen minimum ve maksimum 
teklif oranları aralığında (minimum ve maksimum oranlar dahil) kalması durumunda her bir iş kalemi 
için yukarıdaki tabloda yer alan puanlar verilecektir. 
Söz konusu iş kalemleri için isteklilerce teklif edilen fiyatların toplam tekliflerine oranının; aynı iş 
kalemlerinin yaklaşık maliyetteki bedellerinin toplam yaklaşık maliyete oranının %85 - %115 aralığın-
da (%85 ve %115 dahil) kalması durumunda her bir iş kalemi için yukarıdaki tabloda yer alan puanlar 
verilecektir. İsteklilerin teklif oranları %85- %115 aralığı dışında kalıyorsa iş kalemleri için puan ala-
mayacaklardır. Kalite ve teknik değer nitelik puanı, her bir iş kalemi için verilen puanların toplamıdır.
A.3. Toplam puan
Toplam puan, teklif fiyat puanı ile kalite ve teknik değer nitelik puanının toplamıdır.
A.4. Fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli
Fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli;
FDTF = (ETF x 100) / TTP formülü ile hesaplanacaktır.
Bu formülde;
FDTF: İsteklinin fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli,
ETF: Toplam puanı en yüksek istekliye ait teklif bedeli,
TTP: İsteklinin toplam puanı,
ifade eder.
B. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif
Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli en 
düşük olan istekliye ait teklif bedelidir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması: 
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 250 TRY (Türk Lirası) karşılığı Yarhasanlar 
Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:2 MASKİ Hizmet Binası ?Yatırım ve İnşaat Dairesi 
Başkanlığı- İhale İşleri Şube Müdürlüğü- Şehzadeler / MANİSA adresinden satın alınabilir. 
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza 
kullanarak indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 
K:2 MASKİ Hizmet Binası ?Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı- İhale İşleri Şube Müdürlüğü- 
Şehzadeler / MANİSA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta 
vasıtasıyla da gönderilebilir. 
9. İstekliler tekliflerini, Her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucu, 
üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir. 
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür. 
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
13. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Teklifi sınır değerin altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde 
öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

(BASIN: 813532 - www.bik.gov.tr)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

temizlik çalışması yapılıyor



Üreme dönemlerinde üzüm 
salkımlarının içine yumur-
ta bırakan salkım güvesi, ü-
zümde ciddi rekolte kayıpları-
na neden oluyor. Salkımın içi-
ni tamamen yiyerek beslenen 
salkım güvesine karşı kulla-
nılan ilaçların ihracatta kalın-
tı sorununu ortaya çıkarma-
sı sonrasında geliştirilen biyo-
lojik mücadeleyle hem ilaç ka-
lıntısı sorunu ortadan kalkı-
yor hem de çiftçiler bağlarına 
kimyasal ilaç atmak zorunda 
kalmıyor. 2012 yılında başla-
tılan biyolojik mücadelede her 
geçen yıl üreticilerin ilgisi ar-
tarak devam ediyor. Bağlara a-
sılan feromon yayıcılar saye-
sinde erkek böceklerin dişile-
riyle birleşmesi engellenerek 
üreme ortadan kaldırılıyor. 

“BEKLENEN ÜRETİM ALANI 
250 BİN DEKAR” 

Tüp ve tel şeklinde iki fark-

lı kullanım yöntemi bulunan 
feromon yayıcılar hakkında 
bilgi veren Manisa Bağcılık 
Araştırma Enstitüsü Müdürü 
Akay Ünal, "Biyolojik teknik 
mücadelesi her geçen yıl ar-
tarak bağcılıkta da yoğun o-
larak kullanılmakta. Bunun 
için ‘feromon yayıcı’ dediği-
miz bazı aparatlar kullanıyo-
ruz. Halk dilinde tel, tüp ve-
ya rak dediğimiz aparatlar… 
Bunların çalışma mantığı, di-
şi kokusu yayarak erkek ve 
dişi zararlının birleşmesini 
engellemek böylece üremeyi 
kontrol altına alabilmek. Bu-
nu sağlayabildiğimiz takdirde 
ise kimyasal ilaç kullanma-
dan, kalıntısız, doğal denge-
yi bozmadan bir üretim sezo-
nu geçirebiliriz. Bunu kullan-
dığımız ana zararlımız salkım 
güvesi dediğimiz bir zarar-
lı. Geçen yıl 2017 yılı içerisin-
de yalnızca Manisa'da 185 bin 

dekar alanda yaklaşık dekara 
35 liralık bir bakanlık deste-
ğimiz vardı. 6,5 milyon liralık 
bir destek verildi. Bu rakam 
2018 yılı için dekara 50 liraya 
çıkarıldı. Beklenen üretim a-
lanı ise 250 bin dekar civarı. 
2018 yılı içerisinde bu bekle-
nen rakam gerçekleşirse ba-
kanlığımız tarafından bağ-
cılıkta 12,5 milyon liralık bir 
destek vermesi öngörülüyor" 
dedi. 

" BU MÜCADELE YÖNTEMİ 
AKTİF OLARAK ÇALIŞAN BİR 

YÖNTEM" 
2012 yılında bin 500 üreti-

ci tarafından başlanan uygu-
lamayla bu yılsonunda 250 bin 
dekarlık alanda kullanım he-
deflendiğini söyleyen Ünal, 
"Dişi ve erkek böcek zararlı-
nın üremesi kontrol altına a-
lındığında kimyasal mücade-
le olmadığı zaman bir mücade-

le tekniği amaçlıyoruz. Burada 
yaklaşık dekar başına 45-50 
adet asmamız gerekiyor. Şu-
an fiyatı 1,2 lira civarı. Dekar 
başına ise 50 liralık bakan-
lık desteğimiz var. Bu müca-
dele yöntemi aktif olarak çalı-
şan ve uyguladığımız yöntem-
lerden birisi. Her geçen yıl da-
ha da yaygınlaşıyor. Üreticile-
rimiz tarafından da kabul gör-
dü. 2012 yılında bin 500 civarı 
üreticimiz tarafından başlayan 
uygulamada 250 bin dekarda 
mücadele tekniğinin uygulan-
ması düşünülmekte. Bunları 
Nisan ayı başı gibi asma yön-
temiyle parsellerimize uygu-
luyoruz. 5 ay boyunca Ağustos 
ayı sonuna kadar bu koku ya-
yıcılar parselimizi salkım gü-
vesine karşı korumuş oluyor. 
Bir dönümde yaklaşık 60-70 
lira civarına mal oluyor. Deka-
ra da 50 liralık de bir bakan-
lık desteği var" diye konuştu. 

Üzüm bağlarında salkımların içine yumurtlayarak bağlara ciddi zarar veren salkım gü-
vesine karşı geliştirilen biyolojik mücadeleyle, çiftçiler hem bağlarına kimyasal ilaç at-
mak zorunda kalmıyor, hem de ihraç edilecek üzümde kalıntı sorunu ortadan kalkıyor.

Diyabet okuluna devam e-
den kursiyerler Uzman Dok-
tor Ayhan Irak, Diyabet hem-
şiresi Keziban Keleser, Diye-
tisyen Sevil Gökoğlu ve fizyo-
terapist Caner Kurt’la birebir 
karşılıklı iletişim halinde şe-
ker hastalığı diyabet konu-
sunda kafalarındaki her soru-
ya anında yanıt buldu. 

Diyabetli hastaların yeme 
içmeleri, spor yapmaları kul-
landıkları insilünü doğru yap-
maları gibi hastalıkları her 
türlü bilgiyi en doğru ağızdan 
en doğru biçimde öğrenmele-
rini sağlayan bu eğitimler de-
ğişik dönemlerde şeker has-
talarının talepleri doğrultu-
sunda yapılıyor. 

“DİYABET KONUSUNDA
YEPYENİ ŞEYLER ÖĞRENDİK”

Diyabet okulundan mezun 
olan Kemal Avcı, “Eşim şeker 

hastası. Onunla birlikte bilgi-
lenmek adına eşimle kurslara 
katıldım. Diyabet konusunda 
yepyeni şeyler öğrendik. Doğ-
ru bildiğimiz yanlışları yap-
mayacağız artık. Çok faydalı 
bir eğitim diyabeti olan tüm 
vatandaşların bu eğitimi mut-
laka almaları gerektiğini biz-
zat yaşayarak gördüm” dedi. 

“TALEP OLDUĞU TAKDİRDE 
DİYABET OKULUMUZ DEVAM 

EDECEKTİR”
Hastaların birebir diyabet 

eğitimine alındığını kayde-
den Diyabet Hemşiresi Kez-
ban Keleşer ise şunları söyle-
di: “Bana başvuran her vatan-
daşımıza birebir diyabet eği-
timini anlatıyorum. Ama di-
yabet okulumuzda uzman 
doktorumuz diyetisyenleri-
miz ve fizyoterapistimiz de o-
luyor. Hastalarımız istedikleri 

her soruyu birebir sorup anın-
da cevaplarını öğreniyor. Hem 
öğreniyor hem de yeni dost-
luklar diyabet kardeşliği edi-
niyorlar. Talep olduğu takdir-
de diyabet okulumuz devam 
edecektir” 

Salihli Devlet Hastanesi 
bünyesinde 3 yıldır faaliyet 
gösteren diyabet okulunun 8. 
dönem mezunu hastalar bel-
gelerini kendilerine eğitim 
veren hekim ve hemşireler-
den aldı. –İHA-

Demirci’de yaşayan kadınlar, 
geçimlerini sağlamak ve aile büt-
çesine katkı vermek amacıyla pa-
patya topluyor. Toplanan papat-
yalar kilogramı 27 liradan alıcı-
na veriliyor. İlçenin Kışlak, Da-
nışmentler, Elek, Yarbasan ve Ya-

vaşlar mahallelerindeki kadın-
lar, yaylalarda doğal olarak yeti-
şen papatyaları toplayarak eve ge-
tiriyor. Evde özenle temizlenerek 
saplarından ayrıştırılan papatya-
lar güneşte kurutulmaya bırakılı-
yor. AA-

Manisa'nın Demirci ilçesinde kadınlar yaylalardan 
topladıkları papatyaları kilogramı 27 liradan satıyor. 

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Yeni Mahalle’de

Satılık Sıfır Daireler

0 533 070 73 39
Çekin, gönderin, yayınlayalım

www.manisaninsesi.com
manisaninsesigazetesi@hotmail.com

ALO WHATSAPP
HATTI

ALO WHATSAPP
HATTI

ELEMAN ARANIYOR
22-45 yaş arası vasıflı-vasıfsız eleman alınacaktır.

Elektrik Bakım elemanı alınacaktır.
Mekanik bakım-onarım elemanı alınacaktır.

 BRD GLASS Dış Ticaret Ltd. Şti.
Tel : 0505 748 06 72- 0236 214 07 44

Muradiye Mah. Eski Menemen Cad.No:35
Yunusemre – MANİSA
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Bağlarda biyolojik mücadeleBağlarda biyolojik mücadele

Papatya toplayarak
para kazanıyorlar

Diyabeti tüm detaylarıyla öğrendiler
Salihli Devlet Hastanesi bünyesinde 3 yıldır faaliyet gösteren diyabet okulu 8. dönem mezunlarını verdi. 



Akhisarspor’da geride bı-
raktığımız sezon kaleyi ko-
ruyan isimlerden Milan Lu-
kac’ın 2020, Fatih Öztürk’ün 
ise 2019’a kadar sözleşmesi 
bulunuyor. Yeşil-siyahlılarda 
3 sezondur forma giyen Sırp 
file bekçisi Lukac, bu yıl 29 
maçta görev yaptı. Fatih ise 

Ziraat Türkiye Kupası’nda Ga-
latasaray’la oynanan rövanş 
maçında devraldığı eldivenle-
ri bir daha çıkarmadı.

“TOPLAM 9 FUTBOLCUNUN
SÖZLEŞMESİ SONA ERDİ”
Nisan ayından itibaren lig 

ve kupada kaleyi devralan 
tecrübeli file bekçisi, Fener-
bahçe’yi finalde 3-2 yenerek 
Türkiye Kupası’nda tarihi bir 
zafere ulaşan ilk 11’de de yer 
aldı. Toplam 9 futbolcunun 

sözleşmesinin sona erdiği 
Akhisarspor’da kalecilerden 
ise yalnız kadronun üçün-
cü file bekçisi Bora Körk ser-
best kaldı. 38 yaşındaki Bora, 
Akhisarspor’da bu yıl yalnız 
2 kupa maçında kaleyi koru-
yabildi. Yeşil-siyahlı ekip, iç 
transferde 2 yıllığına anlaş-
tığı Barbosa’dan sonra söz-
leşmeleri biten Serginho, Ay-
kut, Soner, Olcan, Muğdat ve 
Onur’la da nikah tazelemeyi 
hedefliyor. -Spor Servisi-Akigo’da iç transfer görüşmeleri

haftaya şekilleniyor
Spor Toto Süper Lig’de mücadele veren Ege temsilcisi Teleset Mobilya 
Akhisarspor, iç transferde Barbosa’nın sözleşmesini uzatırken, geçtiği-
miz akşam masaya oturulması planlanan Teknik Direktör Okan Buruk 
ve Muğdat Çelik’in menajeri ile toplantıyı haftaya salı gününe bıraktı. 

Ege temsilcisi Teleset 
Mobilya Akhisarspor, Tek-
nik Direktör Okan Buruk 
ve Muğdat Çelik’in me-
najeri ile haftaya salı top-
lantı yapacak. İç transfer-
de sorun beklemedikleri-
ni ifade eden Teleset Mo-
bilya Akhisarspor Başka-
nı Hüseyin Eryüksel, “Okan 

Buruk hocamızla prensip-
te zaten anlaşma sağlandı 
sadece detaylar kaldı, on-
lar da teferruat. Yine hoca-
mızın direktifleri doğrul-
tusunda transfer politika-
sı ilerliyor. Sözleşmesi bi-
ten oyuncular ilk tercihle-
rinin yine bizim takım ol-
duklarını tek tek ifade etti-

ler. Gelecek hafta iç trans-
ferin şekillenmesini bekli-
yoruz. Devre arasında Kay-
serispor’dan kiraladığımız 
Bia ile yeni sezonda devam 
etmeyi düşünmüyoruz ve 
bunu kendisine ilettik. Yi-
ne emin adımlarla transfer 
çalışmalarımız sürmekte-
dir” dedi. -Spor Servisi-

444 3 105
info@akredite.com.tr / www.akredite.com.tr

2. Anafartalar Mahallesi - 1516 Sokak - No:16/B Şehzadeler-MANİSA
Faks: 0236 231 55 35
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Akhisarspor’da kale sağlamda
Yeni sezonda Spor Toto Süper Lig ve Ziraat Tür-
kiye Kupası’nın yanı sıra son kupa şampiyo-
nu olarak tarihinde ilk kez UEFA Avrupa Ligi’nde 
mücadele edecek Teleset Mobilya Akhisarspor’da 
kadrodaki kalecilerin sözleşmesi sürüyor. 
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Mevcut Başkan Gökay Budak ve İş 
Adamı Bülent Baygeldi’nin aday o-
larak yarışacağı kongreye üçüncü 
bir aday daha çıktı. Daha önce Ma-
nisaspor’da yöneticilik yapan ve bir 
önceki kongrede Gökay Budak ile 
başkanlık yarışına girip kaybeden 
Yunus Emre Şahin 3 Haziran’da yapı-

lacak kongrede aday olacağını açık-
ladı. Yunus Emre Şahin yaptığı yazılı 
açıklama adaylığını kamuoyuna du-
yurdu.

YUNUS EMRE ŞAHİN’İN YAPTIĞI
YAZILI AÇIKLAMA; 

Çok değerli hemşerilerim.  3 Ha-

ziran 2018 pazar günü gerçekleşe-
cek olan Manisaspor kongresinde a-
day olacağım. Manisaspor’u hakket-
tiği eski günlerine ekibimizle birlikte 
taşıyacağımıza canı gönülden inanı-
yorum. Biz hizmet etmeye talibiz. A-
talarımızın dedelerimizin bin bir zor-
luklarla bugünlere getirdiği Mani-

saspor’un bu hali içimizi acıtıyor geç-
mişine sahip çıkmayan bir nesil ge-
leceğe asla yön veremez. Niyetimiz 
iyi akıbette  iyi olur inşallah. Mani-
sa’mıza ve Manisaspor’umuzu ha-
yırlısı olsun. Her şey Manisa’mız için. 
Her şey Manisaspor İçin. Saygılarım-
la-Yunus Emre Şahin Spor Servisi-

%50
0850 840 32 77

KONGRE YAKLAŞTI, ADAYLAR ÇOĞALDIKONGRE YAKLAŞTI, ADAYLAR ÇOĞALDI

Ekonomik açıdan tarihinin en kötü günlerini geçiren Manisaspor’da 3 Ha-
ziran’da yapılacak olağan kongre öncesi kulislerde hareketlilik başladı. 

Manisaspor’da
marka tescili

uzatıldı

Grand Medical Manisaspor Ku-
lübü Başkanı Gökay Budak bir a-
çıklama yaparak kulübün marka 
tescilinin uzatıldığını duyurdu.

Grand Medical Manisaspor Kulübü’nün mar-
ka tescili uzatıldı. Kulüp Başkanı Gökay Budak, 
“Kulübümüz yeni sektörler eklenerek daha de-
rin bir yapıya kavuşturulmuştur” dedi.

Budak  yaptığı açıklamada  ''Manisaspor'un 
haklarını bundan sonra daha titiz bir şekilde 
takip edeceğiz. Geç kalınmış adımları birer bi-
rer atmaya devam ediyoruz'' şeklinde konuştu. 
- Spor Servisi-


